
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

7. num. Otrdien, 1938. g. 11. janvārī Divdesmitpirmais gads

SATURĀ:
Pārgrozījums Valsts Civildienesta noli-

kumā.

Pārgrozijumi Nodokļu nolikumā.

Likums par zemes atsavināšanu Liepājas

pilsētā.

Pārgrozijumi skolu sarakstā, kuru apmek-
lēšana dod tiesību atlikt iesaukšanu

obligatoriskā kara dienestā, saskaņā ar

Karaklausības likuma 35. pantu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Jūrniecības departamenta ūdenslīdēju at-

līdzības takse.

Maksājumu tarifs par muitas arteļa darbiem

Liepājas muitnīcas rajonā.

Cenu inspektora rīkojums par mākslīgo

mēslu cenām.

Pārgrozījums Valsts Civildienesta nolikumā.

Ministru kabinets 1938. g. 4. janvāra sēdē

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

167. Šajā nodalījumā paredzētos gadījumos atlīdzina arī faktiskos izdevumus

par darbinieku vai viņu ģimenes locekļu dzīves iekārtas iesaiņo~anu, transporta apdro~i-

nā~anu, pārvadā~anu no dzīvokļa agrākā dienesta vietā līdz dzīvoklim jaunajā dienesta

vietā un izsaiņo~anu pēc sekojo~ām normām:
»

I.—VI. kategorijas darbiniekiem ne vairāk kā par 5000 kg bruto.

VII.—XI.
„ „ „ .. „ „

4000
„ „

XII. un zemāku kat.
~ ~ ~ ~ ~

3000
~ ~

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi Nodokļu nolikumā.

Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) ceturto

sadaļu (433. —448. p.) izteikt šādi:

CETURTĀ SADALA.

Nodoklis no naudas kapitālu ienākumiem.

433. Nodoklis no naudas kapitālu ienā-

kumiem ņemams piecu procentu apmērā:

1) no dividendes, kuru akciju vai paju

sabiedrību pilnas sapulces nolēmušas

izmaksāt akciju vai paju īpašniekiem;

2) no valsts, pašvaldību un privātu iestā-

žu visāda veida vērtspapīru ienāku-

miem;

3) no rentēm par dažāda veida naudas

kapitālu noguldījumiem bankās, banku

kantoros un savstarpējās kredītbied-

rībās.

434. No nodokļa atsvabināti ienākumi:

1) no valsts kreditzīmēm;

2) no Valsts zemes bankas ķīlu zīmēm;

3) no Latvijas hipotēku bankas ķīlu zī-

mēm;

4) no valsts iekšējā 1918. gada aizņē-

muma;

5) no ārējā aizņēmuma obligācijām pēc

1928. gada līguma ar zviedru sērko-

ciņu akciju sabiedrību Stokholmā;

6) no Rīgas pilsētas astotā aizņēmuma

pārjaunotām obligācijām;

7) no iekšējā ceļu aizņēmuma obligāci-

jām.

435. Nodokli no valsts vērtspapīru ren-

tēm vai nu ietur, rentes un vinnestus iz-

maksājot, vai novelk, saņemot kuponus

valsts maksājumos.

436. Nodoklis no pašvaldību vai privātu

iestāžu izlaisto vērtspapīru ienākumiem

ņemams no pilnas periodiski maksājamo

renšu sumas par apgrozībā esošiem vērts-

papīriem, un minētām iestādēm tas jāie-

maksā Latvijas bankā vai tās nodaļās vie-

na mēneša laikā, skaitot no noliktās renšu

izmaksas dienas. Attiecīgās iestādes ietur

šo nodokli no renšu saņēmējiem.

437. Nodokli no izmaksai nolemtās di-

videndes attiecīgās sabiedrības valde ie-

maksā Latvijas bankā vai tās nodaļās viena

mēneša laikā, skaitot no gada pārskata ap-

stiprināšanas dienas. Attiecīgās iestādes

ietur šo nodokli no dividendu saņēmējiem.

438. Nodoklis no tekošu rēķinu un cita

veida noguldījumu rentēm kredītiestādes

ietur no noguldītājiem un iemaksā Latvijas

bankā vai tās nodaļās, pamatojoties uz se-

Ministru kabinets 1938. g. 4. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Višķu pārskatu par izmaksātām vai kapi-»
tāliem pieskaitītām rentēm, viena mēneša

laikā pēc šo noguldījumu rēķinu periodiskas

noslēgšanas.

439. Attiecīgām sabiedrībām un iestā-

dēm par nodokļa aprēķinu un nomaksu jā-
iesūta Atsevišķai nodokļu inspekcijai ap-

rēķini pēc Nodokļu departamenta noteik-

tiem paraugiem vēlākais 14 dienu laikā,

skaitot no nodokļa nomaksas termiņiem.
Sabiedrībām un iestādēm, kuras nodokļa

aprēķinu nav laikā iesūtījušas, Atsevišķā

nodokļu inspekcija nosūta atgādinājumu.

Nodokļa aprēķina pareizības noskaidro-

šanai Atsevišķai nodokļu inspekcijai ir tie-

sība pieprasīt papildu ziņas un paskaidro-
jumus, kā arī uzņēmuma grāmatu uzrādī-

šanu. Papildu ziņas un paskaidrojumi ie-

sūtāmi Atsevišķai nodokļu inspekcijai

14 dienu laikā no pieprasījuma saņemšanas

dienas, bet grāmatas uzrādāmas inspekci-

jas noteiktā termiņā.

440. Ja, pārbaudot sabiedrību vai iestāžu

nodokļa aprēķinus, izrādītos, ka nodoklis

aprēķināts mazākos apmēros, nekā pienā-

cies, tad iztrūkstošā nodokļa suma jāno-

maksā viena mēneša laikā no Atsevišķās

nodokļu inspekcijas aprēķina saņemšanas

dienas.

Ja ienākumu noslēpj vai neuzrāda, tad

ņemamais nodoklis no tā aprēķināms trīs-

kārtīgā apmērā.

441. Par 439. pantā paredzētā nodokļa

aprēķina neiesūtīšanu noteiktā termiņā At-

sevišķā nodokļu inspekcija vainīgo var so-

dīt ar naudas sodu līdz Ls 500,—; ar nau-

das sodu tādā pašā apmērā var sodīt vai-

nīgo par nodokļa aprēķina neiesūtīšanu

14 dienu laikā no atgādinājuma saņemša-

nas, kā ari par pieprasīto papildu ziņu vai

paskaidrojumu neiesūtīšanu vai grāmatu

neuzrādīšanu laikā. Naudas sods nomaksā-

jams 1 mēneša laikā no soda paziņošanas

dienas.

442. lepriekšējos (440. un 441.) pantos

paredzētos lēmumus par nodokļa aprēķi-

niem un uzliktiem sodiem var pārsūdzēt

Galvenā tirdzniecības-rūpniecības nodokļa

komisijā 14 dienu laikā no to paziņošanas

dienas. Pārsūdzības iesniegšana aptur no-

dokļa un soda piedzīšanu.

443. Pārsūdzības par Galvenās tirdznie-

cības-rūpniecības nodokļa komisijas lēmu-

miem iesniedzamas caur minēto komisiju
Senātam viena mēneša laikā no lēmuma pa-

ziņošanas dienas. Pārsūdzības iesniegšana
neaptur nodokļa un soda piedzīšanu.

444. Par nodokļa samaksu noteiktā lai-

ka un pienācīgā apmērā atbild attiecīgā sa-

biedrība vai iestāde.

445. Laikā nesamaksātais nodoklis pie-
dzenams līdz ar nokavējumu rentēm 2/3°/o

apmērā par mēnesi no visas nesamaksātās

sumas, pie kam nepilns mēnesis skaitāms

par pilnu.

446. Nodokļu departaments pēc iestādes

lūguma var piešķirt papildu termiņus no-

dokļa samaksai, nodrošinot vajadzības ga-

dījumos nodokļa samaksu ar ķīlu vai galvi-
niekiem.

447. Pārmaksātās nodokļa sumas ie-

skaita citos uzliktos nodokļos, kaut arī

tiem maksāšanas termiņi vēl nebūtu iestā-

jušies, bet atlikumu pēc iestādes piepra-
sījuma atmaksā. Nodokļa nokavējumu ren-

šu un naudas soda sumas, kas nepareizi

aprēķinātas vai ko nav iespējams piedzīt,
dzēš ar Nodokļu departamenta lēmumu.

448. Instrukciju šas sadaļas noteikumu

piemērošanai izdod finansu ministris.

Pārejas noteikumi sakarā ar nodokļa at-

celšanu no speciāliem tekošiem rēķiniem.

1. 0,396°/o nodoklis no speciāliem teko-

šiem rēķiniem aprēķināms par laiku līdz

1937. g. 31. decembrim.

2. Nodoklis nomaksājams Latvijas ban-

ka vai tās nodalās vēlākais līdz 1938. gada
31. janvārim.

3. Kredītiestādēm
par nodokļa aprēķi-

nāšanu un nomaksu jāiesūta Atsevišķai no-

dokļu inspekcijai nodokļa aprēķini vēlākais

līdz 1938. g. 15. februārim. Par aprēķinu

neiesutīšanu laikā Atsevišķā nodokļu in-

spekcija vainīgo var sodīt ar naudas sodu

līdz Ls 500,—.

4- Termiņā (2. p.) nenomaksātais nodok-

lis piedzenams līdz ar nokavējuma rentēm

'W/o apmērā par mēnesi no visas nesa-

maksātās sumas, pie kam nepilns mēnesis

skaitāms par pilnu.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par zemes atsavināšanu Liepājas pilsētā.
1. Saskaņā ar likumu par nekustamas

mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai

sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g.

53) ir atsavināts 1861,87 kvadrātmetru liels

zemes gabals no mirušā Josela īzaka dēla

Dembo mantiniecei Raisai Josela meitai

'' > ti b o piederošā Liepājas apriņķa Lie-

pājas pilsētas administratīvās robežās ie-

tilpstošā Kuršu ielā esošā nekustamā īpa-

šuma ar Liepājas-Aizputes zemes grāmatu

nodaļas reģistra folijas 3332. numuru.

Ministru kabinets 1938. g. 7. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

2. 1. pantā minētais zemes gabals ie-

rakstāms zemes grāmatās uz valsts vārdu

Satiksmes ministrijas Šoseju un zemes ceļu

departamenta personā uz Šoseju un zemes

ceļu departamenta vienpusēju pieprasī-

jumu.

3. Šā likuma dzīvē izvešana uzlikta Sa-
tiksmes ministrijai.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi skolu sarakstā,
kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesaukšanu obligatoriskā kara

dienestā, saskaņā ar Karaklausības likuma 35. pantu.

Skolu sarakstā (Lik. kr. 1937. g. 7) izdarīt sekojošos papildinājumus un pārgro-
zījumus :

I. Sarakstu papildināt ar šādām jaunām skolām:

28a. Kandavas valsts arodu skola.

29a. Valsts grāmatrūpniecības vakara skola Rīgā.

90a. Centrālās savienības ~Turība" kooperācijas skola Rīgā.
11. Sarakstā ar N° 125. un 127. ierakstītās skolas atvietot ar skolām:

~125. Priekuļu lauksaimniecības vidusskola."

„127. Valsts Smiltenes lauksaimniecības mācības iestāžu piensaimniecības skola

ar sierošanas nodaļu."

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

8. rīkojums.

Par valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas papildināšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1938. g. 10. janvārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļā, kas izsludināta ~Valdības Vēstneša"

1928. g.
170. un 1937. g. 240. numuros, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīko-

jumiem un arī izdota Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, pēc 1331. pozīcijas
ievietot šādu jaunu poziciju:

Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par- Ls (saņemot kantorī)

gadu 22,- P ar: Ls

6 . '

gadu 18,—
i/2 gadu ....12, i/2 gadu ....

i o>_

3 mēn 6, 3 mēn 5,

, 2
1

' l.? 0
' "' atsevišķu num.

. —,lO
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. ,13

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 lidz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, List. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu
"

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. "„ —^3o
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,',—^3s
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1 '5O

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,

T a r i f a nm

Pozicija Preču nosaukums

1

vispārējās
! pēc preču tarifa I d. 44. §

(eksport.)

ļļļ^ ES sūHjumi
5t 10 t 15 t

m Chlors 4 5 6 7 10 11 12 13

i 8. g. 17. janvārī.



Svinīgi atklāta Valsts saimnieciskās padomes l. sesija.
Šodien, 11. janvārī, valsts karogiem un

lauru kokiem greznotā Kongresu namā uz

1. sesiju sapulcējās Valsts saimnieciskā

padome, kurai lemta svarīga loma valsts

likumdošanas darbā. Uz sesijas atklāšanu

ieradās kara ministris gen. J. Balodis,

Ministru Prezidenta biedris M. S k u j e -

nieks un citi valdības locekļi, diplomā-

tiskais korpuss un valsts iestāžu pārstāvji.

īsi pirms pīkst. 11, visu kameru priekš-

sēdētāju pavadīts, zalē ieradās Valsts

un Ministru Prezidents Dr K. U 1 m a n i s.

Valsts saimnieciskās padomes locekļi un

sesijas atklāšanas sēdes dalībnieki piecē-

Jušies godināja Valsts Prezidentu.

Atklājot padomes 1. sesiju, tās vadītājs,
Tirdzniecības un rūpniecības kameras

priekšsēdētājs Andr. Bērziņš, padomes

locekļu vārdā apsveica Valsts Prezidentu

Dr K. U 1 m a n i un lūdza klātesošos sumi-

nāt viņu. Pēc suminājumiem pademes

priekšsēdētājs ziņoja, ka Valsts Prezidents

viņam uzdevis atklāt pirmo sesiju, liekot

dienas kārtībā: I) likumprojektu par valsts

kreditzīmju izlaidumu Ķeguma spēka sta-

cijas būves finansēšanai, 2) likumprojektu

par valsts drošības fondu krājaizdevu sa-

biedrībās iemaksātiem noguldījumiem un

3) likumprojektu par kopdarbības fondu.

Saskaņā ar šo uzdevumu priekšsēdētājs

lika priekšā šādu dienas kārtību:

1) priekšsēdētāja biedra un sekretāra vē-

lēšanas, 2) valdības iesniegto likumpro-

jektu apspriešana un 3) kārtības rulla pie-

ņemšana. Padomes locekļi vienprātīgi

pieņēma šo dienas kārtību.

Par priekšsēdētāja biedri ievēlēja Lauk-

saimniecības kameras priekšsēdētāju
R. Dzērvi, par sekretāru A. Zaltu.

Valsts saimnieciskās padomes kār-

tējo darbu ievadīja Valsts Prezidenta

Dr K. Ulmaņa runa. Valsts Prezidentam

runātāju tribīnē stājoties, atkal ska-

nēja ilgi aplausi. Savā runā, kuru pil-

nīgi ievietosim rīt, Valsts Prezidents

Dr K. Ulmanis varēja konstatēt rosību

mūsu saimnieciskās dzīves visās nozarēs

un uzsvēra Valsts saimnieciskās padomes

darba lielo svarīgumu likumdošanas darbā.

Arī tad, kad jau būs tieša tautas pārstā-

vība, Valsts saimnieciskā padome neiz-

beigs savu darbību. Valsts Prezidenta

rosinošā un patriotiskās pārliecības pilnā

runa rādija pacilātību, kas izpaudās ap-

lausos un suminājumos, kā runas atsevišķās
vietās, tā ari noslēgumā.

Pēc Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
runas finansu ministris L. E ķ i s runāja

par apspriežamiem likumprojektiem un

padome turpināja savu darbu pēc pieņem-

tās dienas kārtības. E,

Jūrniecības departamenta

ūdenslīdēju atlīdzības takse.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 31. decembrī

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

1. Par Jūrniecības departamenta un viņa

vietējo iestāžu ūdenslīdēju nodarbināšanu

citu iestāžu un personu vajadzībām ņema-

ma šāda atlīdzība:

1) par katru aktīvu ūdenslīdēja un

signalista nodarbināšanas stun-

du
. . .

Ls 6,

2) par katru pasivu stundu:

ostas robežās
„

3,—>

ārpus ostas robežām, līdz 5

stundām
.......... 3.—

ārpus ostas robežām, sākot ar

6. stundu
,

1,—

2. Ūdenslīdēja aktīvais darba laiks ir

tas laiks, kuru viņš pavada nodarbinātajā
rīcībā un darba vietā. Ja nodarbinātājs uz

laiku atbrīvo ūdenslīdēju, atļaujot tam aiz-

iet no darba vietas, tad šis laiks ieskaitāms

pasīvā darba laikā tikai tad, ja starp diviem

aktiva darba periodiem pārtraukums bijis

ilgāks par 2 stundām.

3. Pasīvais darba laiks vai ceļā pava-

dītais laiks skaitāms no tā brīža, kad ūdens-

līdējs izbrauc no savas atrašanās vai sta-

cionēšanas vietas līdz atgriešanās brīdim,
atskaitot aktīvo darba laiku.

4. Atlīdzība jāaprēķina līdz pilnām pus-

stundām, skaitot iesāktu pusstundu par

pilnu.

5. Šīs takses I. pantā noteiktā atlīdzībā

ietilpst arī ūdenslīdējam un signalistam va-

jadzīgo piederumu lietošana.

Piezīme. Atlīdzība nav samazināma,

ja ūdenslīdējs nelieto savu laivu.

6. Ūdenslīdēja nodarbinātajam vai pie-

prasītājam jāsedz visi tiešie izdevumi par

ūdenslīdēja, signalista un piederumu nogā-

dāšanu darba vietā.

Bez ,tam viņam jāatalgo papildu strād-

nieki, kas vajadzīgi pie pumpja un uz lai-

vas.

7. Nodarbinot ūdenslīdēju ārpus ostas

robežām, nodarbinātajam jāatmaksā arī

ūdenslīdējam un signalistam saskaņā ar

Valsts civildienesta nolikuma noteikumiem

izmaksātās komandējuma naudas un vaja-
dzības gadijumā jāgādā par viņu un aparātu

novietošanas telpām.

8. Nodarbinātājam uz iznomātāja pie-

prasījumu jāapdrošina ūdenslīdēja laiva un

aparāti.

9. Izīrējot ūdenslīdēja tērpu un pumpi,

ņemama atlīdzība Ls 15,— dienā, rēķinot
nepilnu dienu par pilnu.

Depart. direktors A. Ozols.

Administr. nod. vad. K. Veidenbergs.

Maksājumu tarifs par muitas arteļa
darbiem

Liepājas muitnīcas rajonā.

Apstiprinu. 1937. g. 31. decembrī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

(Izdots uz Muitas nolik. 62. panta pamata.)

I. Pamatmaksa.

Par preču saņemšanu no stropa pie kuģa
malas, ieskaitot nogādāšanuar ievietošanu

noliktavā, pagrabā, otrā stāvā vai rajonā,
preču izsaiņošanu pie apskates vai pār-

baudes, atpakaļiesainošanu pēc apskates
un izdošanu no min. vietām uz vezumiem,

jāmaksā, neieskaitot preces vedumu no

kuģa uz 2. rajonu, no viena rajona uz otru,
kā arī svēršanu, pēc:

levedmuitas tarifa panti, burti f^ar ]<8

un punkti
brut °

sant.

1., 2. no gabala
. . . .

Ls 0,70
3. a.

„ „ . . . . „ 0.40

b.
» „ . . . „ 0,70

4., 5., 6.,, i
...... 0,40

7., 8.
~ „

0,20

Pāf KêT'
levedmuitas tarifa panti, burti . . &

PU"X« Ä

9. a. likme piemērojama pēc zvēru

lieluma kā 1.—7. pantiem,

b. no gabala
. . . .

Ls 0,20

10.
.. .. ......

0,40.

11.
. . . , . . . . . . . .

l

12. likme piemērojama pēc dzīv-

nieku lieluma kā 1.—10. pantiem.

13., 14., 15., 16., 17., 18 0,42

19. 0,56

a. 1.
. . . . 1,40

20. 0,56
a. Vi muca 19,20

V 2 „ 12,

21 1,40

22., 23 0,35

24 1,05

25 0,35

26 0,42

27. a 0,35

b.
. . v . ... .

..
. . .

0,42

28., 29., 30 0,35

31., 32 0,28

■ ■33, a „..,.,. . . ...
.0,56

34. a 0,56

b .1,40

35. i 0,28 '
36. 1,05

37. 0,56
38. a. 0,91

b 0,28

39.
. . . ..... . . . .

0.28

40., 41., 42 0,49

43.. 44.. 45.. 46 0,56

47., 48.
.

.
0,42

49 0.234

50 0,42

51 0,234

52 1,40

53.
..... 0,28

54. 0,42
b. 2 0,39
c

. . . . . 0,49

55 0,42

56. a.
.

, 0,42
b.
......

„

0,39

57. a 0,49

b 0,39
58 v

0,49

59., 60., 61 0,42

62.
.

:
. . 0,39

63. a 0,35

b. 0,42

64. 0,56
65 0,49

66. 1,40

67 0,49

c, d. 1., 2 1,40

68., 69., 70., 71., 72.. 73., 74.. 75. 76.,

77.
. . 0.234

78 0,35

79., 80 0,234

81.
............ 0.35

■B2.
.

.'
.

0,42
b. :

. 0.234

83 0,35

a.
.......

. . . .
0,49

84 0,35

85., 86. 0,42
87. a 0,35

b 0,42

88 0,56
89. a 0,42

b.
,

d., f :
. .

.
0,56

c 0,39

e 0,49
90 -.'ļ . .

. .
0,28

Valdības Vēstnesis 7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī2

Rīgas biržas kotacijas komisijas priekšsēdētājs

Helmūts Lielmanis
miris s. g. 9. janvāri.

Mīļā piemiņā paturēs

Rīgas biržas kotacijas komisija

Valsts saimniecības departamenta vicedirektors

Helmūts Lielmanis
miris š. g. 9. janvārī

Linu un kaņepāju monopola uzņēmums
Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve

Valsts cukura monopola pārvalde
Valsts kuģu pārvalde



levedmuitas tarifa panti, burti
ai\k§

un punkti
bruto

sant.

91. 0,31

92 . 0,28

93. . - 0,42

a.
,

b 0,91

94. a., d. Skat.ģ I sadaļas beigās
2. piezīmi.

*
b.

.
. 0,98

c. .......
. . ... .

.'. 1,05

- 95 0,56

96 0,49

97. a 0.234

b. ......... 0,28

.98 0,56

• 99 0.234

100., 101., 102., 103., 104 0.325

105 0,35
k. 2 0,325

106 0,325

107 0,35

108., 109 0.325

,
110 0,42

111., 112., 113 0.325
114

;
• • • 0.35

c. Skat. I sadaļas beigas 2. pie-
zīmi.

115 0,234

116.
. .

v 0,42
117 1,40

b. 2 0,42

118., 119 1,40

120 0,56
121 1,40

122. a 0,216
b

. 0,24

123., 124 0,35

125 1.40

' 126. a 0,24
b.
........

... . . 0,35

c. 1,40

127., 128 0,35

129.
. 1,40

130 0,35

131
.

1,12

132., 133 1,40

134 0,42
135 0,35

136., 137., 138 1,40
139. a 1,40

b 0,42

140., 141., 142., 143., 144 1,40

145 0,42
146 1,26
147. a. 1 0,84

.

a. 2 0,35
d 1,40

148 1,40
149 0.70

150 0,35
151. a 0,56

b. Skat. I sadaļas beigas 2. pie-

zīmi.

ledus 0,35

152 153 i 3 0.49
1Ì52.,1W. ļ b 0.56
154 0,56

155. a 0,49

b 0,56
156. a. 1., b. 1.

. . ,
0,49

a. 2., b. 2 0,56
157 T),49

a. 2., b. 2., c. 2 0,56

158 0,49

a. 2 0,56
b. 2. 0,42

159., 160 0,56

161. a 0,49

b 0,56

162., 163., 164., 165., 166 0,35

167. a.
. 0,42

mazos iesaiņojumos . . .
1,26

b 0,35
168., 169., 170 0,35
171 0,42
172. a., b 0,77

c. d 1,40

e
->

f. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.
173 0.234
174. a 0,28

b
,

. , . . ;0,35

175., 176 0.234

177 17..
/a 0.234

â"
' 17<J

- \ b 0,28
179 0,35

180 0.234
181 0,35

182., 183., 184., 185., 186., 187.
. . .

0.234

188 0,28

189., 190., 191., 192 0.234

193 0,28

194 0.234

a 1,05

b
s

0,35

d 0,28
195.. 196., 197.. 198., 199.. 200., 201.,

202 0.234

levedmuitas tarifa panti, burti
Par kg

un punkti
bruto

sant.

203.
0,28

a
-

2
0,234

204
0,234

205 0,28
206

0,26
207., 208., 209

0,35
210 0.234
211 0,28
212

0,42
213. Skat. I sadaļas beigas 2. piezīmi.
214 0,26
215 0,56

216. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.
217. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

b 0,28

218., 219., 220 0,26
221. a 0,42

b.
..... 0,26

c 0,56

d. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-
zīmi.

222. a 0,56
b. Skat. I sadaļas beigas 2. pie-

zīmi.

223. a., e 0,26

c. d 0,56

b., f. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

224., 225. 0,26
226. 0,35

227 0,28

228., 229
. 0,35

230 0,28

231 0,35

232. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

a. .' .' .' .' .' .'
. .... 0.234

b 0,70

d 0,26

f.
... . >. . / . . 0,28

233. a 0,42
b. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

234 0,26
e

.
..'

. : . 0,35,
f.

, g 0,28

i., k. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

235. a., c 0,70

b., d. Skat. I sadaļas beigās
2. piezīmi..

236. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

a.
,

b 0,234

237.
.

- 0,26

238 0,56
239. a 0,56

b. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

240. a.
...........

0,26

b., c, d., e 0,28

f., g., i.
......... 0,35

h., k., 1. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

241. a 0,26
b. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

242. 0,26

243. a 0,26

c 0,70

b., d. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

244 0,35

b., c
.

0,28

d 0,26

f., g., h. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

245 0,28

246. a. 1 0,26

a. 2., b. Skat. I sadaļas bei-

gās 2. piezīmi.

247., 248. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

249.. 250 0,70

251. ■ 0,26

252., 253. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

254 0,26

255 0,56

a. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

b. . . .
0,28

256. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

257. a. 0,42

mazos iesaiņojumos
. .

.1,26

b 0,42

c 0,56

258. a 0,28
b 0,56

259 0,26
260. Skat. I sadaļas beigas 2. piezīmi.

261
_

1,05

262. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

263 0,35

264. a Î
. .

0,42

b.. c, d. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi. '

levedmuitas tarifa panti, burti
ar

t

kg

un punkti
orut

i

°

sant.

265. a 0,28
b 0,35

c Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

266 0,56
267. Skat. I sadaļas beigas 2. piezīmi.
268. a 0,98

b 0,56

c, d. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

269. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.
270. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

c 0,98
271. a 0,42

b. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

272. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.
273. a 0,98

b
:

• • • °'s6

c. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

274. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

b. 1. A 0,56

c. 1. A., B 0,26

d. 1. A 1,26
d. 1. 8., f. 1 0,35

275 0,234
276

.
0,98

277., 278 1,05
279. a 0,28

b., c 1,05
280 1,05

281. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

282
.

0.234

b.
. . .

0,56
d. 1 0,28

d. 2. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

283. a 0,325
b 0.234

284 0,35

285., 286 0,28

287. a 0,26
b. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

288. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.
289. a 1,26

b., c. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

290. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

291., 292 1,26
293 1,05

294 1,26

295. a 1,26
b 0,70

296 0,28

297. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

298 0,28

299. a 0,28
b. Skat. I sadaļas beigās 2. pie-

zīmi.

300 0,42

301 0,84

b.
. 0,42

302, 0,49

a. 1 0,84

303 0,35

304. a 0,28

b. £ 0,26
305 0,56

306 0,26

e.,g. Skat. I sadaļas beigās

2. piezīmi.

f.
,

h 0,28

i., k 0,84

1., m 0,56
307 0,56

a 0,49

308 0,56

a. 1 0,42

309 1,26

310. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

311 0,70
312. a 0,42

b
.

0,70

313. 0,56

314., 315., 316. 1,26

317 0,56

318., 319 1,26
320. 0,70

a. 0,35

321.
.

.' 0,35

322 0.325

323 0,35

324. ..." 0,56

b 0,42

325., 326., 327 0,42

328., 329., 330 0,35

331 0,42

332., 333., 334. Skat. I sadaļas bei-

gās 2. piezīmi.

335 1,26
336., 337., 338 1,05

339. Skat. I sadaļas beigās 2. piezīmi.

340 0,35

341
v

. .
0.42

levedmuitas tarifa panti, burti utr
»

kg

un punkti
bru !°

v sant.

342., 343., 344., 345., 346., 347., 348. 0,234

349., 350 0,35

351., 352., 353., 354., 355 0,70
356 0,35
357 0,70
358. a 0,35

b 0,70
359. a :

. . 0,49
b 0,84

360., 361., 362 0,84
363

~

0,49

364., 365 0,84
366 0,56
367 1,40
368 1,40

b 0,56

369., 370 0,42

371., 372., 373 0,56

374. a. 0,84
b 0,56

375., 376., 377., 378., 379 0,56

380., 381., 382., 383., 384., 385., 386. 0,234

387 0,234
b. 1 0,35

388 0,28
389. a 0,28

b -

.- . 0.234
390 0.234

391 0,28
392 0.234

393 0,28
394 0,42

a. 1 '.
.

0,35

395 0,42

396. a V 'V 0.234

b 0,28
397.. 398 0.234
399 0,35

400 0,35

b. 1 0,28

401. a 0,28

b 0,35
402 0,35

a 0,35

b., c 0,70

404 0,70
405 0,28

b. 2 0,35

406., 407., 408.
. 0.234

409., 410 0,35

411., 412., 413., 414 0,49

415., 416 0,28
417 0.322

a 0,28
b. 1 0,234

418 0.322
b. 1 0,70

419 0,28

c, d., f 0.322

420 0,56
421 ' 0,56

a., b., i., 1 0.322

422., 423., 424 0.322

425 0.322

c 0.234

426 0.322

a. 1 0,28
427 0,56

428., 429 0,70

430 0,70

a. 0,84

431 0,70

432., 433., 434 0,322

435. 0,70

a 0.322
436. 0.532

437. a 0.532

b. 0,70

438. 0,70

439., 440 0.532

441., 442 0,35

443. a 0,35

b
~ .

0.84

444.. 445.. 446 0,84

447., 448., 449., 450., 451., 452., 453.,

454 1,26
455 1,19

456., 457., 458.. 459., 460., 461.
. . 1,26

462., 463 0,84

464., 465., 466 0,28

467., 468 0.84

469., 470., 471., 472.. 473., 474.. 475.,

476., 477.. 478., 479., 480.,

481., 482., 483., 484.
. .

.1,26

485 1,19

486., 487., 488., 489., 490 1,26
491 2,10

c 0,70
492. 2,10

a. 3.
.......... 1,26

493 0,28

494., 495 0,35
496 0,28

497.
............ 0,35

498. 0,28

499 0.35

7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī Valdības Vēstnesis 3



levedmuitas tarifa panti, burti
T

2?

500
j

0,56

501., 502., 503. ļa 0,56
504., 505., 506. \ b 0,70

507., 508., 509., 510., 511., 512.
. . .

1,19

513., 514., 515 1,26
516 0,56

517 1,19

518., 519., 520 0,234

521 0,28

522., 523., 524., 525., 526 0,70

527., 528., 529., 530., 531., 532., 533.,

534 1,19

535. , 1,19

b 1,26
536 1,26

537., 538. 1,19

539., 540 1,26

541., 542., 543., 544 0,234

545., 546., 547., 548., 549 0,70

550 0,56

55i., 552. ļ a ļ

-

A

•

B; ; ; ; ; ; 0.28

553. a 0,28

b 1,19

554., 555 1,19

556 0,28

c.
.

1,19

557 1,19

b 1,26

558., 559., 560 1,26

561 '.
. . .

0,70

562.
.

0,28

563 0,28

a
_.

.
0,35

c. 1. Skat. I sadaļas beigas

2. piezīmi.
564., 565 1,19

566 0,28

a 0,70

567 0,42.

a. 2.. b. 2 1,26

568 1,26

569.. 570 0,84

571. a 1,19

b 0,56

c 0,84

572 1,19

573. a 0,84

b 1,26

c 1,19

574 0,84

a. 2 0.322

575 0.234

,7
. / a., b 1,26

576
-

\ c, d 1,19

577 1,19

a . 1.26

578. a 1,26
b 0,56

579. a '.
.

0,56

b.
,

d. 2 1,19

c 0,95

d. 1 0,84

580., 581., 582 1.26

583 1,26

a. 1 1,19

584., 585., 586., 587., 588 1,19

589 1,19

a. 1,26

s.
. .

1.26
590., 591. ļ c d 1,19

592., 593 1,19

594 0,28

b 1,19

595 0,84

596. a 1,40

b 0,84

c • V 1,26

597 1,26

c, d., e 1,19

f 1,40

598., 599 0,28

600., 601., 602 0,84

603 0,84

b. 1 0,56

604 0,56

605 0,42

c 0,84

606 0,84

607., 608., 609., 610., 611., 612., 613.,

614., 615 1,26

616 1,26

d. 1 1,19

617., 618 1,26

619 1,26

b. 1., d., f 1,40

620., 621 1,26

622., 623 1,40

f 1,40
624., 625. ļ b 0 70

626 1,40

627. a 0,70

b 1,40

628 0.234

levedmuitas tarifa panti, burti 'bruto'
un punkti

sant

629. a. 0.234

b. 1., c. 1 0,91

b. 2., 3., c. 2., 3 0,35

- d.
.

1,05

630., 631., 632., 633 0,234

634 0,42

635., 636 0,35

637.. 638.. 639 0,28

640. a 0,28

b 1,05

641 0,28

642 ' 0,49

a. 0,35

643 0.234

644 1,26

645 1,05

646 0,28

647., 648 0,35

649 0,56

a 0,35

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

650 0,28

651 0,56
652 0,28

653., 654., 655., 656 0,35

657., 658., 659 0,56

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

660 1,26

661., 662 0,56
Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

663 0,70

664. a 0,70

b . 1,05

c 0,56

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.
665.

. .
0,77 .

b. 1 0,65

b. 2 0,70

666 0,77

a. 1., b 0,65

667 0,77

a.
,

b 0,65

d 0,70

668 0,77 s

b. 1.. 2.. 4.. 5 1,26

b. 3 1,40

669 0,65

670., 671 0,56

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

672 1,26

673., 674., 675., 676 0,56

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

677 1,26
Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

678., 679 0,56

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

680. a 1,40

b 0,56
Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

681.
.

0,56

a. 1 1,26

cl 1,40

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

682., 683 2,80

684., 685., 686., 687., 688., 689., 690.,

691., 692., 693., 694., 695.
.

2710

696 0.234

697 0,26

698., 699., 700 0.234

701 0.312

702.. 703., 704., 705 0,286

706., 707 0,312

708., 709., 710 0,28

711 0,35

712 0,28

713 0,336

714., 715., 716., 717 0,28

718 0,84

719 0,28

720., 721 0.234

722 0,35

723 0,42

724., 725., 726., 727.. 728 0,35

729 0,35

b 0,28

730 0,70

c. Skat. I. sadaļas beigās 4. pie-

zīmi.

731 0,70

732., 733.. 734.. 735 0,35

736 0,28

737. a i
.

0,28

b 0,35

738., 739., 740., 741 0,35

742 0,42

743
~ . 0,35

744., 745., 746 0,42

747. a 0,35

b 0,42

748. Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

d 0,42

749. Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

750. Skat. I sadaļas beigās 4. piezīmi.

b 0,42
751 0,42

levedmuitas tarifa panti, burti 'bnjtcf
uu punkti

sant

752. ............ 0,35

a 0,28

753
,

0,35

754 0,35

b. 1. Skat. I sadaļas beigas

4. piezīmi.

755 0,35

756 0,26

757 0,308

a. 2., b. 2., L. 2 0.286

758 0,308

759 0,56

760 0,308

761 0,56

762 0,308

a 0,26

763 0,70

764., 765., 766 0,42

767., 768., 769 0,70

770.
.

0,26

771 0,308

a 0,286

772 0,308

a 0,26

773 0,70

774 0,26

775 0.286

776 0,308

777. 0,56

778 ■ 0,308

779 0,56

780 0,308

a 0,26

781., 782 0,70

783 0,42

784.
.

' 0,70

a 0,42

785 0.234

786., 787 0,308

788 ' 0,234

789 0,56

790 0.234

791 0,308

792 0,308

a.
. . . .

0.234

793. 0,56

794 0.234

795., 796 0,308

797 0,56

798 I 0,308

a 0,234

799 0,56

800 0,26

801. a 0,98

b 0.286

c 0,70

802., 803., 804., 805., 806., 807
. . .

0,70

808 0,70

c.l 0,98

c. 2 1,26

809 0,70

a. 1 0,35

a. 3 >. 0,56
b. 4 1,40

810 0,70

811 0,70

a 0,35

812 0,70

b.
,

c 0,84

d 0,35

813. a 0,35

b 0,70

814. a 0,56

b.
. ' 0,70

815. 0,70

816., 817 1,26
818. a 0,35

b.
,

d 0,70

c. 1,26
819. a 1,26

b 1,40
820 0,234

821., 822., 823., 824., 825., 826., 827.,
828., 829., 830., 831., 832.,

833., 834., 835., 836., 837.,

838., 839., 840., 841., 842.,
843., 844., 845., 846., 847.,

848., 849. Skat. I sadaļas

beigās 4. un 5. piezīmi.

850 0,70

851., 852., 853., 854., 855., 856., 857.,

858.,_859. Skat. I sadaļas

beigas 4. piezīmi.

860 0,84

861. a 0,84

b. 1 0,56
b. 2 0,70

862 0,84

863., 864. Skat. I sadaļas beigās
4. piezīmi.

865 0,84
866. ' 0,84

a 1,26
867 1,26

868., 869., 870., 871., 872 0,84

levedmuitas tarifa panti, burti

un P"n-<ti Ş
873 0,42

a.
. . .0,39

b. 5 0,84

874 0,42

875 0,56

c 1,05

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

876. a 0,56

b 1,05

Skat. I sadaļas beigās 3. piezīmi.

877., 878 0.84

879., 880., 881., 882., 883.

Skat. I sadaļas beigās 4. un 5.

piezīmi.

884., 885., 886 0,234

887 0,28

b 0,35

888
._

. . .
0,28

889. Skat. I sadaļas beigas 4. un

5. piezīmi.

890. 0,28

d. Skat. I sadaļas beigās 4. pie-

zīmi.

891., 892 0,28

893 0,84

894., 895 0,28

Piezīme pie 895. panta: Ja ve-

losipēdi pienāk vagonos, vaļē-

ji iekrauti, tad par visiem arte-

ļa darbiem, sākot ar izkrau-

šanu no vagona līdz izdošanai

saņēmējam uz vezuma, jāap-

rēķina Ls 0,013 par kg bruto.

896 0,84

897., 898 0,28

899 0,56

900., 901
.

0.28

902. Skat. I sadaļas beigās 4. pie-

zīmi.

903.. 904., 905., 906., 907 pēc
vieno-

šanās

908
.

1,26

{ 2,10

909., 910. { c., d 1,40

l e 1,26

911 1,26
912 1,26

b. 1 2,10

b. 2., 3 1,40

913., 914., 915., 916., 917., 918., 919.,

920., 921., 922., 923., 924.,

925., 926., 927 1,26
928. no gabala Ls 0,014

929.
„ „ ..

0,014

a 1,26
b 1,40

930 2.10

c 0,70

931., 932 1,40

933. a 1,40

b 0,70

934 1,40

b.
,

c. 4 1,26

c. 1., 2 2,10

935
4 ... 1,40

936., 937 0,70

938.
. . .

1,26
939., 940., 941 0,70

942. 1,26
943. a 0,70

b 1,26

944., 945., 946., 947., 948., 949., 950. 1,26
951 1,05

952

953., 954 1,05-

955.

956 1,05
b 0,56

957 2,80

{a
1 f)s>

b.'. '. IAO

962. a IM

b 1,26
963. a 1,05

b 1,40

964 1,26

965., 966., 967 1,05

968 0,49

969. a 0,56
b 0,49

C . , - . « 0,35

d 1,26
970. a. 1 0,56

a. 2 0,49

a. 3 0,35

a. 4., c, d. 2 1,26
b.

,
d. 1 1,40

971. 0,56
a. 1., 2 1,40

b. 3 0,49

972 0,56

c 1,26
973. 0,35
974. a 0,28

• b 1,26
975 1,26

7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārīValdības Vēstnesis4



levedmuitas tarifa panti, burti
ar kS

un punkti bruto

sant.

976 1,26

b. 4.
......... . . 0,98

977 1,26

a 1,40

978. a 0,70

b. ........... 0,56
c.

........ 1,40

Skat. I sadaļas beigas 3. piezīmi.

979 0,35

980. a 0,35

b 1,26

981 1,40

982., 983., 984. 1,26
985 1,26

a.
. 1,40

986 0,84

987 0.532

988 1,05

989., 990., 991 1,26

Piezīmes pie I sadaļas:

1. Ja vienā iesaiņojumā (kastē, mucā,

ķīpā) atrodas dažādas preces pēc dažādām

muitas likmēm, tad takse piemērojama pēc

preces vairākuma ar 33Vs °/o piemaksu.
2. Pie 94. a.,,d.; 114. c; 151. b.; 172. e.,

i.; 213.;216.;217., izņemot b.; 221.d.; 222.b.;

223. b., f.; 232. c, e., g.; 233. b.; 234. i., k.;

235. b., d.; 236. c, d., e.; 239. b.; 240. h.,

k., 1.; 241. b.; 243. b., d.; 244. f., g., h.;

246. a. 2., b.; 247.; 248.; 252.; 253; 255. a.;

256.; 260.; 262.; 264. b., c, d.; 265. c;

267.; 268. c, d.; 269.; 270. a., b.; 271. b.;

272.; 273. c; 274. a., b. 1. 8., C, D., b. 2..

c, d. 2., e. 1. C, e. 2., 3., f. 2., g.; 281.;

282. d. 2.; 287. b.; 288.; 289. b., c; 290.;

297.; 299. b.; 306. e., g.; 310.; 332.; 333.;

334.; 339.; 563. c. 1. panta.

Ja pēc šiem pantiem, burtiem un

punktiem prece ienāk:

a) mucās, maisos, cilindros, balonos,

vienā iesaiņojumā, tad jāaprēķina

Ls 0,0035 par kg bruto un

b) mazos iesaiņojumos, tad aprēķināmi

Ls 0,0126 par kg bruto.

3. Pie 649. c, 1., 2.; 657.; 658.; 659.; 661.;

662.; 664. c; 670.; 671.; 673.; 674.; 675. a.,

b., c, d.; 676.; 677.; 678.; 679.; 680. b.;

681. a. 2., b., c. 2.; 875. a., b.; 876. a.;

978. b. panta. Ja pēc šiem pantiem, bur-

tiem un punktiem muitojamās preces ienāk

vagonos, vaļējā veidā, tad jāaprēķina

Ls 0,02 par kg bruto.

4. Pie 730. c; 748. a., b., c; 749.; 750. a.;

754. b. 1.; 821.; 822.; 823.; 824.; 825.;

826.; 827.; 828.; 829.; 830.; 831.; 832.;

833.; 834.; 835.; 836.; 837.; 838.; 839.;

840.; 841.; 842.; 843.; 844.; 845.; 846.;

847.; 848.; 849.; 851.; 852.; 853.;

854.; 855.; 856.; 857.; 858.; 859.; 863.;

864.; 879.; 880.; 881.; 882.; 883.; 889.;

890. d.; 902. panta. Ja pēc šiem pantiem,

burtiem un punktiem prece ienāk:

a) bez iesaiņojuma, tad jāaprēķina
Ls 0,0028 par kg bruto;

b) režģos, tad jāaprēķina Ls 0,0035 par

kg bruto un

c) kastēs, tad jāaprēķina Ls 0,0042 par

kg bruto.

5. Pie 821.; 826.; 832.; 833.; 880.; 881.;

882.; 883.; 889. panta. Ja pec šiem pan-

tiem, burtiem un punktiem ienāk mašīnas

uz 4 riteņiem, tad jāaprēķina Ls 11,20 no

gabala.

6. Par partiju precēm, ar likmi Ls 0,00234

par kg bruto, svarā virs 5000 kg pēc viena

konosamenta, šī likme samazināma uz

Ls 0,002275 par kg bruto.

11. Maksa par svēršanu.

1. Par partiju preču svēršanu, Par kg

t. i. uzlikšanu uz svariem, nosvērša- bruto

nu, noņemšanu no svariem un katra

svēriena svara uzrakstīšanu, kas iz-

pildīta muitnīcas noliktavās un ra-

jonā:

a) par daudzumiem svarā līdz

5000 kg 0,112

b) par daudzumiem svarā pāri

par 5000 kg 0,098

2. Par to pašu darbu, izsverot

preces pa atsevišķiem gabaliem .
0,14

3. Par to pašu darbu, izsverot

Preces pēc ievedmuitas tarifa 696.,

698., 699., 700., 701., 703., 706., 707.

un 713. pantiem 0,13

4. Par partiju preču izsvēršanu

Pie preču izņemšanas no kuģa vai

muitas noliktavas, iekraujot vezumā

vai vagonā, ja darbu izdara reizē ar

Preču izņemšanu vai iekraušanu:

a) ar svaru zīmi 0,07
b) bez svaru zīmes 0,056

5. Vienīgi par preces svēršanu Par kg
bez arteļa darba speķa pie preces uz-

bruto

likšanas
- noņemšanas no svariem, sant

kas izpildīta ārpus muitnīcas rajona,
pa 8 stundu darba dienu Ls 12,—.

6. Par svaru zīmes norakstu, ja
tadu preču rīkotājs vēlas, par katru
loksni Ls 0,70.

IH. Maksa par piegādi.

L Par preču piegādi uz preču rī-

kotajā velēšanos, no „Biržas lauku-

ma" līdz muitas noliktavām vai ot-
rādi, iežogotā muitas rajonā

. .
. .

0,112
2. Par plombējamo un bandrolē-

jamo preču nogādāšanu no muitas

noliktavām uz plombēšanas nodaļu

un atpakaļ 0,126
3. Par reeksporta preču atpakaļ-

piegādi pie kuģa no muitas nolikta-

vām:

a) 1. rajona robežās 0,112
b) 2. rajona robežās 0,168

IV. Maksa par darbiem pie vagoniem un

kuģiem.

1. Par preču padošanu un iekrau- Par kg
šanu vagonos: bruto

a) no 1. un 2. muitas noliktavām sant-

un no paaugstinātās krast-

malas (rampas) 0,042
b) no iežogotā muitas rajona šķū-

ņiem pie 1. noliktavas, „Biržas

laukumā" no 1. un 4. šķūņa, no

vidus nojumes, no „Baltām no-

liktavām" un no visām preču

uzglabāšanas vietām zem kla-

jas debess
. .

•
. . . . . .

0,084

c) „Biržas laukumā" no 2. un 3.

šķūņiem un nojumes pie 2. un

4. šķūņiem 0,098

Piezīme. Ja prece vedama pie

vagona uz citu rajonu, tad jā-

piemaksā 0,112

2. Par partiju preču nogādāšanu

no kuģa malas tieši uz vezuma vai

otrādi, pilnu vagona kravas sūtī-

jumiem 0,084
3. Par to pašu darbu, iekraujot

preces tieši vagonā vai otrādi
. . 0,112

4. Par to pašu darbu pie precēm

pēc ievedmuitas tarifa 701., 703., 706.,
707. un 713. panta 0,18

V. Piemaksa par smagumu.

1. Visas I—IV sadaļā minētās cenas pa-

redzētas par precēm vienā iesaiņojumā

svarā līdz 800 kg.
2. Par vietām:

a) svarā virs 800 kg līdz 3200 kg pie

augšējām cenām jāpiemaksā 50%;

b) svarā virs 3200 kg maksa pēc

vienošanās.

Piezīme. Ja smagu preču izkrauša-

nai lieto celtni un par to samaksā

preču rīkotājs, tad smaguma piemaksa
artelim nepienākas.

VI. Maksa par darbiem pie pasažieru
mantām.

Par pasažieru mantu noņemšanu no ku-

ģa, nogādāšanu muitas pārbaudei un izdo-

šanu uz vezuma, par katru vietu Ls 0,50.

VII. Maksa par nepārbaudītām un tran-

sitprecēm.

1. Par nepārbaudītu un transit- Par kg

preču saņemšanu no stropa pie ku- bruto

ga malas vai vagona, ievietošanu no-
sant-

liktavās un izdošanu no noliktavām,

ja darbi norit I rajonā:

a) ja šīs preces I sadaļā apliktas

ar likmi Ls 0,00234 par kg bru-

to un ja tās ienāk svarā virs

5000 kg pēc viena konosamenta 0,2275

b) ja šīs preces ir: cukurs kastēs;

dzīvnieku tauki un eļļas, kas

nav iesaiņoti kastēs; tērauds,

dzelzs, dzelzsskārds un cinko-

tais skārds; metāli gabalos;

drātis ruļļos un bez iesaiņo-

juma; nafta, melnā, netīrītā;

mazuts; naftas destilācijas pro-

dukti; preces pēc ievedmuitas

tarifa 224., 225., 234. a. 1., 2.,

b. 1., 2., c, d., 237. a., b., c, d.,

239. a. 1., 2., 240. a., 241. a.,

242., 243. a., 246. a. 1., 251. un

287. a. pantiem, burtiem un

punktiem; miecvielas; mašī-

nas; kabeļi; automobiļi iesaiņo-

jumā un bez iesaiņojuma . .
. 0,2275

c) visas pārējās preces katrā dau-

dzumā • •

0,26

d) ja vienā vagonā ar sīkiem suti-

jumiem iekrauts mazāk par

6500 kg, tad pie „c" punkta

maksas jāpiemaksā Ls 4,— no

vagona.

2. Ja iepriekšējā (1.) pantā min.

darbi norit 2. rajonā, tad pie šī pan-

ta likmēm jāpiemaksā 0.084

3. Ja preces ievieto „Balto no- Parkg
liktavu": bruto

a) 2. stāvā, tad pie 1. panta lik- sant

mēm jāpiemaksā 0,049
b) 3. stāvā, tad pie 1. panta lik-

mēm jāpiemaksā 0,098
4. Par transitpreču vietu apsie-

šanu, ar caururbšanu un cauršūšanu,
jāmaksā par izlietoto materiālu un

darba algu pēc faktiski patērētā

darba laika.

VIII. Maksa par preču plombēšanu un

citiem darbiem pie precēm.

1. Par plombas pielikšanu ar

caurveršanu un ne vairāk kā 2 ga-

baliem, par plombu Ls 0,056
2. Par to pašu darbu, ja plom-

bu pieliek 3 vai vairāk gabaliem,
par blombu

n 0,098
3. Par plombas pielikšanu ar

apsiešanu un ne vairāk kā 2 ga-

baliem, par plombu
„ 0,084

4. Par to pašu darbu, ja plom-
bu pieliek 3 vai vairāk gabaliem,
par plombu

„ 0,14
5. Par bojātas taras (kastes,

ķīpu u. c.) nosiešanu un noplom-
bešanu, par vietu

„ 0,15
6. Par plombu noņemšanu, par

plombu
~ 0,028

7. Par bandroļu aplikšanu, no

Sàla 0,02
8. Par preču vietu apzīmogo-

šanu, par katru zīmogu . .
. . „ 0,04

IX. Maksa par preču pavadīšanu.

1. Par preču pavadīšanu no muitas
noliktavas uz preču rīkotāja veikalu vai
noliktavu par katru cilvēku un darba

stundu Ls 1,40.

Piezīme. Darba laiks, kas mazāks

par 1 stundu, skaitāms par veselu

stundu.

2. Par pavadoņa aizturēšanu pēc darba

beigšanas muitas noliktavās par katru

stundu jāpiemaksā Ls 0,70.

X. Maksa par darbiem pasta nodaļā.
1. Par katru banderoles suti-

jumu -

Ls 0,25
2. Par pasta pakām un sūtī-

jumiem, par katru pilnu vai nepilnu
smaguma kg:

bruto
. . .

„ 0,15
bet par katru sutijumu ne mazāk

„ 0,60
3. Par plombēšanu ar apsie-

šanu:

a) ne vairāk kā 2 gabaliem, par

plombu
._.

. . .
. .

.Ls 0,09
b) 3 un vairāk gabaliem, par

Plombu
„ 0,15

XI. Maksa par bojātas taras izlabošanu.
Par bojātas taras izlabošanu maksā pre-

ču saņēmējs, pie kam maksa sastādās no

atlīdzības par izlietoto materiālu un darba
algas pec faktiski izlietotā darba laika.

XII. Maksa par brezentiem un preču no-

likšanu uz aizsargnoklājiem.
1. Lai aizsargātu no bojāšanās muitas

rajona zem klajas debess novietotās preces,
preču rīkotājam pašam jārūpējas par va-

jadzīgo aizsargu piegādi, pie kam apklā-
šanas darbus artelis izdara bez atlīdzības.

2. Uz uzrādītāja vārda pienākušās pre-

ces, kuras sargājamas no slapjuma, nolie-

kamas uz aizsargnoklājiem un apklājamas
ar brezentu uz preču saņēmēja rēķina:

a) par brezentu (7X5=35 kvadrātmetri)
lietošanu par pirmajām 5 dienām

par katru brezentu un dienu Ls 1,50;
par nākošajām 55 dienām par

katru brezentu un dienu Ls 1,25 un

par katru turpmāko dienu par

katru brezentu un dienu Ls I,—;
b) par aizsargnoklāju došanu un nolik-

šanu Ls 0,00006 par kg bruto.

XIII. Minimālā maksa par darbiem pie
sīkām precēm.

Minimālā maksa par izpildīto darbu pie
sīkam precēm, svarā no I—lo kg, kas
tiek izņemtas no muitas noliktavām pēc
vienas muitas kvītes Ls 0,75.

XIV. Maksa par virsstundu darbiem.

Par arteļa darbiem ārpus parastā darba

laika maksu aprēķina pēc Liepājas ostā

pieņemtiem noteikumiem par katru strād-

nieku un ormani, pieskaitot 30% piemaksu

kantora un citiem muitas arteļa izde-

vumiem.

XV. Procenta pieskaitīšana par preces

laikā neiznemšanu.

Ja kaut kādu iemeslu dēļ preci neizņem

no muitas noliktavām vai rajona 2 mēnešu

laikā, skaitot no ievietošanas, tad preci

izdodot, pieskaita likumīgi atļauto maksi-

mālo procentu pie maksājumu sumas par

izstāvošo sumu.

XVI. Procenta pieskaitīšana par nokavē-

tiem maksājumiem.

Ja arteļa darba rēķini kaut kādu iemeslu

dēļ nebūtu samaksāti 10 dienu laikā, skai-

tot no rēķinu izsniegšanas dienas, tad

artelis var par nokavēšanu pieskaitīt pie
saviem rēķiniem likumīgi atļauto maksi-

mālo procentu par laiku virs 10 dienām

līdz samaksas dienai.

Ar_ šo atcelta „Takse arteļa darbiem

Liepājas muitnīcā, ko izdara sab. „Rūp-
nieks", izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g.

78. numurā kā Muitas departamenta
1934. g. 44. rīkojums.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vad. V. S p r o g i s.

Cenu inspektora rīkojums

par mākslīgo mēslu cenām.

1. Nosaku mākslīgiem mēsliem franko

vagons visās Latvijas dzelzsceļu stacijās
vai pārdevēju noliktavās Rīgā šādas mak-

simālās, visā valstī vienādas sīktirdzniecī-
bas cenas:

Par 100 kg maisu.

a) Ciles salpetrim
. . .

.

Ls 17,—

b) nātrija salpetrim
. . . . „ 17,—

c) kaļķa salpetrim
. . .

. „ 16,—

d) sērskābam amonjakam
. „ 15,20

e) kaļķa amonija salpetrim „ 14,60
f) nitrofoskai 14°/oN

. . . „ 24,40
g) kālija sālij

„ 14,70
h) superfosfātam

. . . . „ 7,50
i) tomasfosfatam

. . . . „ 7,30
j) tomasmiltiem

. . . . „ 6,80

2. Provinces tirgotāji, pārdodot māk-

slīgos meslus no savām noliktavām, var

pieskaitīt 1. pantā minētām cenām faktiskos

transporta izdevumus no tuvākās dzelzs-

ceļu stacijas līdz noliktavai.

3. Izpildot valdības noteikto mākslīgo
mēslu apgādes plānu, šo mēslu vairum-

tirdzniecību izdara Centrālā savienība

„Turība", nogādājot pilnu vagonu kravu

sūtījumus līdz visām Latvijas dzelzsceļu
stacijām un pārdevēju noliktavām Rīgā

4. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu
paredzēta likumā par cenu inspektoru.

5.
_

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā, un ar šo atcelti cenu inspektora

1937. g. 13. februāra un 20. jūlija rīkojumi
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 37. un 160. num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru
Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1938. g. 10. janvārī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Kļūdu izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" 1937. g. 297. num.

izsludinātos Centrālās savienības «Zvej-
nieks" statūtos: 63. panta 10. rindā vārda

~sapulcei" vietā jālasa «kopsapulcei" un

12. rindā ~sapulces" vietā «kopsapul-
ces"; 67. panta 6. rindā ~personā" vietā

~personām";

~Valdības Vēstneša" 1938. g. 1. numurā

izsludinātos Savstarpējās apdrošināšanas
biedrību normalstatutos 8. panta 10. un

17. rindās vārda ~apdrošinātais" vietā

jālasa ~apdrošinātājs; 15. panta 4. punktā

~kapsapulču" vietā jālasa «kopsapulču";
33. pantā ~valdes" vietā «valde";
43. panta beigu daļā ~sapulci" vietā

«kopsapulci"; 45. panta 2. rindā ~biedru"
vietā «sabiedrības"; 46. panta 4. un

8. rindā vārdu ~sapulces" vietā «kop-

sapulces"; 51. panta 2., 5. un 7. rindās

vārdu ~sapulces" vietā «kopsapulces";
52. panta 2. un 3. rindās vārdu ~sapulcē"
vietā «kopsapulcē"; 54. panta 5. rindā

~sapulces" vietā «kopsapulces";
67. panta 12. rindā ~sapulcē" vietā

«kopsapulcē"; 72. panta 6. punktā ~gadu"
vietā ~gada"; un 75. panta 7. rindā

~sapulces" vietā «kopsapulces".

7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī Valdības Vēstnesis 5

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Noteikumi

par valsts darbinieku parādiem
un to pārjaunošanu

un

Rīkojums
par parādu pārņemšanas lūgumu

iesniegšanas kārtību Finansu mi-

nistrijai.

Maksā bez piesūtīšanas 10 sant.

ar piesūtīšanu 15
~

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Valdības iestāžu paziņojumi.

Kara tiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. janvāra rīcības sēdes

lēmumu, izbeidz apsūdzētā pēc 1903. g. Sodu

lik. 51. un 589. p. 4. un 5. pkt. un K. s. L

(1869. g. izd.) 279. p. bij. kareivja Valentīna

Zegnera meklēšanu.

Par Zegnera meklēšanu izsludināts ~Valdības
Vēstneša" 1920. g. 203. numurā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pa!, v. kapt. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2208. saraksts.

44188. Gilels Azbels. 52118/37.
44189. Jānis Borovskis. 51882/37.
44190. Jēkabs Bramans. 23616/27.

44191. Viktors Brenčevs. 51333/37.
44192. Jevstratijs - Astrats Golubovs. 51114/37.
44193. Heincs Kanters. 52030/37.
44194. Vilhelmine Lakmanis. 52151/37.
44195. Lazarevs Ipats. 52098/37.
44196. Antons Možajevs. 51034/37.
44197. Anna Rupeiks. 7525/23.
44198. Jānis (Jons) Stucers. 48631/36.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2209. saraksts.

44199. Arveds Andersons. 51877/37.
44200. Jānis Branka. 32374/30.
44201. Indriķis Brinks. 34436/31.

44202. Viliams (ViUiam) Broks (Brook). 32469/30.

44203. Ženija-Anna Fogelis. 52083/37.
44204. Ženija-Anna Fogelis. 52139/37.

44205. Fricis Grinbergs. 48653/36.
44206. Elza Johansons. 52090/37.
44207. Elza Johansons. 51840/37.
44208. Elza Johansons. 51691/37.
44209. Natans Kāns-Kagans. 52096/37. 51943/37.
44210. Alfrēds Kirilovs. 52093/37.
44211. Ernests-Rudolfs Kreinats. 23981/27.

44212. Ludviga Markons. 52034/37.
44213. Aleksandrs Nikolajevs. 52104/37.
44214. Ignats-Ignatijs Ručjevs. 48118/36.
44215. Sauls Simkins. 50704/37.
44216. Teodors-Erichs-Robers Zīriņš. 52170/37.

Rīgā, 1938. g. 8. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Lielbritānijas rūpniecības izstādeLielbritānijas rūpniecības izstāde

ir plaša gadskārtēja Lielbritānijas rūpnie-

cības ražojumu un citu impērijas valstu

pārtikas un izejvielu izstāde Londonā un

Birminghamā, kas šogad būs atvērta no

21. februāra līdz 4. martam.

Londonā būs izstādīta vieglā rūp-

niecība, tur sakopoti tekstilražojumi

un mēbeļu drānas, keramika un stikla iz-

strādājumi, ādas un greznuma lietas, ro-

taļlietas, dārglietas, nažu preces un trauki,

pulksteņi, sporta piederumi, mēbeles, zi-

nātniski, mediciniski, ķirurģiski un optiski

instrumenti, kanclejas piederumi un pa-

pīrs, ķimikālijas un drogu preces u. t. t.,

kamēr mechaniskās rūpniecības un dzelzs

un tērauda ražojumu nodala Birminghamā

būs veltīta smagās rūpniecības

ražojumiem, mechaniskās rūpniecības ra-

žojumiem, dzelzs un tērauda precēm,

elektrības un gāzes piederumiem, lauk-

saimniecības mašīnām un piederumiem,

būvniecībai un dažādiem metāliem.

Izstāde pastāvīgi paplašinājusies kopš

1915. gada, kad to atklāja pirmo reizi;

tagad tā izvērtusies par pasaules lie-

lāko nacionālo izstādi un to ap-

meklē visu svarīgāko zemju pircēji. Iz-

stādītāju skaits sniedzas tūkstošos un

eksponāti aptver lielāko dalu Lielbritāni-

jas rūpniecības nozaru. Lai katrs pircējs,

bez liekām pūlēm, varētu redzēt viņu in-

teresējošās preces, tās visas ir sagrupētas

pēc nozarēm.

•1938. gada izstāde daudz iegūs no Olim-

pijas izstādes ēku paplašināšanas Lon-

donā, jo izstādes lielo daļu ierīkos Earl

Court Building, kur ir pietiekoši telpas

40.000 cilvēkiem ērti pastaigāties ejās

starp eksponātiem.

Izstādes apmeklētāji, kas brauc no Eiro-

pas, var izlietot pazeminātu brauk-

šanas maksu, ko piešķir Anglijas

dzelzsceļu sabiedrības un visas citas Eiro-

pas dzelzsceļu virsvaldes, izņemot divas.

Pazeminājumi braucienam uz Londonu un

Birminghamu svārstās starp 10 un 50%.

Starp citām priekšrocībām, kuras izstāde

sniedz pircējiem, ir brīva ieeja klubos un

tulku pakalpojumi; informācijas birojs,

pasta, telegrāfa un telefona dienests, ma-

šīnrakstītāju birojs; restorāni, bufetes un

kafejnīcas; bezmaksas vizas; bezmaksas

vai pazemināta ieejas maksa muzejos,

mākslas galerijās un citur; atvieglota bi-

ļetu iegāde Londonas teātriem un tirdz-

nieciskās informācijas sniegšanu par tari-

fiem un Lielbritānijas preču avotiem. Ka-

talogi un literatūra no 9 līdz 18 valodās.

Satiksmi starp abiem izstādes centriem

uztur ar biežiem tiešiem vilcieniem, kas

šo attālumu veic 2 stundās. No Birming-

hamas līdz izstādes vietai Castle Brom-

vichā ar īsiem starpbrīžiem ies autokari

un vietējie vilcieni,

Speciālās indentifikacijas kartes būs da-

būjamas pazeminājumu iegūšanai uz

dzelzsceļiem un kuģiem. Tuvākus paskaid-

rojumus par izstādi un ceļošanas maksas

pazeminājumiem sniedz Lielbritānijas sūt-

niecības tirdzniecības sekretariāts, Rīgā,

Raiņa bulv. 9, (darba laiks no 10 līdz 15,

sestdienās no 10—12.30).

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 11. janvāri. „K līvi ja" ar

E. Kukaini, E. Pfeiferi, N. Vasiljevu, E. Miķel-

sonu, E. Leščevski, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Trešdien, 12. janvārī, Vladislava Ladisa vies-

izrāde „kausts" ar V. Briedi, A. Kaktiņu,
H. Lūsi u. c. Diriģents Teodors Reiters.

Deju vakarā ceturtdien, 13. janvārī, viesosies

klasisko un raksturdeju dejotāja Mia Slavenska

ar Antonu Vujaniču. Programā klasiskās, dien-

vidslāvu tautas dejas un raksturdejas. Biļetes

operas kasē.

Piektdien, 14. janvāri, H. Berlioza

~F austa bojā eja" ar J. Vītiņu 1. reizi

Fausta partijā. Piedalās E. Traviņa, A. Kaktiņš
u. c. Diriģents T. Reiters.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 11. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

.Meitene Irēne".

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 par lē-

tām cenām ~Neno zīmīgā sieviete".

Ceturtdien, 13. janvārī, lētā izrādē

~3 so ļ i uz Ia i m i".

Piektdien, 14. janv., pīkst. 19.30 L. Štengeles
viesizrādē 1. reizi Hermaņa Bāra komēdija
„Koncerts". Režisors A. Amtmanis

- Briedītis,

dekorators A. Cimermanis. Derīga abonementa

9. biļete.
Dailes teātris.

Otrdien, 11. janv., pīkst. 19.30 „R ok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Trešdien, 12. janv., pīkst. 19.30 „B āk a

uz salas"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 13. janv., pīkst. 19.30 „Rok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Piektdien, 14. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „OtelIo".
Prof. Paula Sakša 35 gadu mākslinieciskās

darbības jubilejas dziesmu vakaru rīko Latvijas
konservatorija un Operas solodziedātāju biedrība

14. janvārī Konservatorijas zālē.

Programā: Vītols, Em. Dārziņš, Alfr. Kalniņš,
Medinš, Zālīts, Fr. Šuberts, Šūmans, Grigs un

Volts.

Literatura.

Mūsu mājas viesis, 1. numurs, 1938. g., izde-

vējs centrālā savienība „Turība". Saturā:

Valsts Prezidenta Dr K- U 1 m a ņ a un zemko-

pības ministra J. Birznieka ievada vārdi,
A.. Melnalkšņa, Aidas Niedras, Z. Mauriņas,
L. Druvas, Ērikas Valters, K. Lapiņa u. c.

raksti.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Notāru pateicība

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis starp
daudziem apsveikumiem un uzticības ap-

liecinājumiem 10. janvārī saņēmis šādu:

„Mēs, pirmā notāru kopsapulcē sanā-

kušie notāri, sirsnīgi pateicamies Jums,

ļoti godātais Valsts Prezidenta kungs, par

mūsu iestādījumam doto satversmi

Notāru likumu, kas dod mums iespēju

labāk kā līdz šim pildīt savus pienākumus

un izlietot savas tiesības, un solāmies Jums,

ļoti godātais Prezidenta kungs, visiem

saviem spēkiem censties pēc tā, lai viss

tas, kas darīts pie mums un no mums,

būtu par svētību mūsu tautai un par godu

Jums, mūsu mīļotam vadonim."

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. janvārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,83—17,43
100 Beļģijas beigu 84,90—86,40
100 Šveices franku 116,15—117,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,45—282,45
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniias kronu 137,95—139,95
100 Polija-/ zlotu 94,95—96,55
100 Lietavas litu 84,90—86,10
100 Dancigas guldeņu 94,95—96,55

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunoš. I sērijas

ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 86,50—87,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas prokurors

paziņo, ka Latvijas pilsonis Lud-

vigs Pētersons, dzim. 1883. g.

18. janvārī Cēsīs, tika apsū-

dzēts, ka viņš, būdams tirgo-

tājs 1937. g. Cēsīs, Rīgas ielā 43,

sava gaļas un desu tirgotava

glabājis pārdošanai: 9. martā

sabojājušās, cilvēku uzturam

nederīgas tīrinu desas, kurām

bija piejaukta bojāta gala, un

27. aprīlī sabojājušos, cilvēku

uzturam nederīgu cīsiņu desu,

kurai bija piejaukta bojāta gala

un par minētiem pārkāpumiem

ar Rīgas apgabaltiesas pag. g.

24. septembra spriedumu, uz

Sodu lik. 236. p. 1. d., 239. p.,

58. p. un 57. p. pamata sodīts ar

300 latiem vai maksātnespējas

gadījumā ar 3 mēnešiem arestā.

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Rīgas apgabalt. prokurora v.

P. Ozols.

Sekretāra pal. Ž. Mi 11 er s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa 1937. g. 14. sept.,
Rīgā, atklātā tiesas sēdē no-

sprieda: Latvijas pilsoni Natā-

liju Puriņs, dzim. Austriņš, dzim.

1894. g. 2. aprīlī Rīgā, uz Sodu

lik. 236. p. d., 239., 52., 58., 57 p.

pamata sodīt ar 100 latiem vai

maksātnespējas gadījumā ar 1

mēnesi arestā un bez tam aiz-

liegt viņai 3 gadu laikā tirgo-

ties ar gaļas precēm.
1937. g. 13. novembrī Rīgā,

Tiesu palātas kriminaldeparta-

menta atklātā tiesas sēdē no-

spriests: pārgrozot Rīgas apga-

baltiesas 1937. g. 14. septembra

spriedumu pārsūdzētā daļā, at-

ņemt notiesātai Natālijai Pūriņš

tiesības tirgoties ar gaļas pro-

duktiem 1 gada laikā. Pārējā

daļā spriedumu atstāt spēkā.

Natālija Pūriņš tika apsūdzēta,

ka viņa 1937. g. 14. janvārī

Ogrē, Brīvības ielā 11, būdama

gaļas un desu tirgotavas īpaš-

niece, glabājusi savā tirgotavā

pārdošanai cilvēku uzturam ne-

pielaižamas alus desas un tīriņ-

desas, kurās muskuļu šķiedras

bija stiegras izplūdušas, vietām

sairušas un cauraugušas dīg-

ļiem.

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. 2. Mi 11 er s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilpoc. nolik.

1575. p. paziņo, ka 1938. gada
19. janvārī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Kārla Kalvja (Kalvis)
testamentu. Kārlis Kalvis dzim.

1864. g. 3. aprilī, miris 1937. g.

27. februāri.

1938. g. 7. janvārī.
1880. I. 35339p

Priekšsēdētāja v. J. D r a n de.

Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilpoc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1938. gada
19. janvārī atklātā• tiesas sēdē
nolasīs Andreja Lāča testa-

mentu. Andrejs Lācis dzimis
1851. g. 13. augustā un miris

1937. 16. augusta Mārupes pag.

1938. g. 7. janvārī.
5160. L 35340p

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas angabalt 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilpoc. nolik.

1575. p. paziņo, ka 1938. gada
19. janvārī, atklātā tiesas sēdē

nolasīs Ludviga Krēgera (Kro-

ger) testamentu. Ludvigs Kre-

gers dzimis 1874 g. 24. nov.,

Iršu pagastā un miris 1937. g.

26. oktobrī Rīgā.

1938. g. 7. janvārī.
6029. 1. 353410

Priekšsēdētāja i J. Dr a n de.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilpoc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1938. gada
19. janvārī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Kalniņa testamen-

tu. Jānis Kalniņš dzimis 1847.

gada 11. maijā un miris 1937. g.

9. aprilī Taurupes pagastā.

1938. g. 7. janvārī.
3967. 1. 353420

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1937. gada

21. decembra lēmumu reģistrēti
ļAlsviķa patērētāju biedrības

biedru pilnā sapulcē 1937. gada
19. septembrī pieņemtie grozītie

statūti. 34664g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1937. gada
21. decembra lēmumu reģistrēti

Rankas patērētāju biedrības

biedru pilnā sapulcē 1937. gada
31. oktobrī pieņemtie grozītie
statūti. 34665g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.

reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības „A" reģistrā ar reģistra
4297. num. pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša

1938. g. 4. janvāra lēmumu, ie-

rakstīta komanditsabiedrība ar

firmu „H. Tepfers un Ko".

Personīgi atbildīgais biedris
1892. g. 2. jūlijā lecavas pagastā

dzimušais Herberts Tepfers
dzīv. Rīgā, Āgenskalna ielā 5.

Komanditsabiedrība nodibinā-
ta 1937. g. 24. novembrī un

tadpat atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-

mums manufaktūras preču

tirgotava atrodas Rīgā, Vaļ-

ņu ielā 26.

Sabiedrībā piedalās 2 koman-

ditisti ar dalības naudu Ls 4000

kopsumā. 35135p
Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.N. Grundulis.

Sekretārs A. Bērz i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4298. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

4. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersoņīgs tirgotājs Vil-

īielms-Eižens - Otomars Fišers
(Pischer) ar firmu «Vilhelms Fi-

šers".

Vienpersoņīgs tirgotājs 1887.

gada 28. novembrī Lietavā dzi-

mušais Vilhelms - Eižens - Oto-

mars Fišers (Fischer), dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 59, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 14. augustā.

Uzņēmums aģentūras un

komisijas kantoris (metāla, me-

talpreces, mašinas, lauksaimnie-

cības, mājturības un techniskie

piederumi, ieroči) atrodas

Rīgā, Gertrūdes ielā 59, 6. dz.

Rīgā, 1938. g. 4. janv. 35134g

Tirdzn. reģ. tiesn.Kl.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p. pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Techno-

Agentura E. Christs" (Rīgā,
Vaļņu ielā 1) reģistra 239. fo-

lija, saskaņa ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 5. janvāra lē-

mumu, ierakstīts:

saskaņā ar 1937. g. 23. de-
cembrī noslēgto pirkuma-pār-
devuma līgumu šo firmu līdz ar

jznemumu ieguvis 1892. gada
21. jūlija Rīga dzimušais Hūgo-
Herberts Christs, dzīvo Rīgā,

Dārza ielā 40/42, un pēc min.

līguma uzņēmums nododams
vai pārņemams 1937. g. 31. de-

cembrī. 35130g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.

reg- not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
firmas „H. Rauert" (Rīgā, Vainu
iela 3/5) reģistra 351. folijā, sa-

skaņa ar tirdzn. reg. tiesneša

1938. g.. 5. janvāra lēmumu

ierakstīts:

a) šīs firmas uzņēmuma dar-

bības nozare turpmāk ir apdro-
šināšanas aģentūra, kuģu kan-

toris, ceļotāju birojs un avāri-

jas komisariāts.

b) prokūristam Hermanim Ma-

likovskim pilnvara-prokura iz-

dota arī 1938., 1939. un 1940.

gadiem. 35131g
Rīga, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p. pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

499. num. ierakstītās firmas

„L. Firksers" (Rīgā, Kaļķu

ielā 16) īpašnieks Leizers Firk-

sers, saskaņā ar 1937. g. 1. nov.

noslēgto atklātas sab. līgumu,

pieņēmis sabiedrībā Rūdolfu,

Josifu un Ādolfu Firkserus.

Uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 5. janv. lēmuma pamata,

tirdzniec. A reģ. 499. num.:

1) ierakstīta šāda grozīta
firma «Atklāta sabiedrība „L.

Firksers";

2) atzīmēts, ka iepriekš min.

atklātas sab. atklātie biedri ir:

a) 1868. g. 2. febr. Tukumā dzi-

mušais Leizers Firksers (Fir-
kser), dzīv. Rīgā, M. Kalēju

ielā 24, L. dz.; b) 1913. gada

6. febr. Rīga dzimušais Rūdolfs

Firksers (Firkser), dzīv. Rīgā,
M. Kalēju ielā 24, 1. dz.; c) 1908.

gada 3. aprilī Rīga dzimušais

Ādolfs Firksers (Firkser), dzīv.

Rīga, M. Kalēju ielā 24, 1. dz.

un d) 1905. g. 3. sept. Rīgā
dzimušais Josifs Firksers (Fir-
kser) dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā 9,
7. dz.;

3) ierakstīts: a) ka šī atklātā
sab. nodibināta 1937. g. 1. nov.

un tas darbība atklāta 1938. g.

1. janv. Sab. sēdeklis atrodas

Rīgā, Kalku ielā 16.

Rīgā, 1938. g. 5. janv. 35125p

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Grāmatu

Draugs" A. Rudzītis" (Rīgā,
Grēcinieku ielā 25) reģistra 678.

folija, uz tirdzniec. reg. tiesneša
1938. g. 3. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašniece Anna Rudzītis

no 1937. g. 8. nov. dzīvo Rīgā,
Andreja Pumpura ielā 5, 6. dz.

Rīgā, 1938. g. 3. janv. 35127g

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Bellaccord-

Electro" Helmārs Rudzītis"

(Rīgā, Kalnciema ielā 40), re-

ģistra 679. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. janv.
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Helmārs Ru-

dzītis no 1937. g. 8. novembra

dzīvo Rīgā, Andreia Pumpura

ielā 5, 6. dz. 35126g

Rīgā, 1938. g. 3. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r und u 1 i s.

■Sekretārs A. Bērz i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.

reg. not. 39. p. pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

firmas ~.J. C. Jessen" (Rīga,
Pils ielā 18) reģistra 702. folija,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 5. janvāra lēmumu:

1) ierakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 1. janvārī likvi-

dējusi ogļu noliktavu Rīga,

Hamburgas iela 1;

b) prokūristi 1938. gadam Ar-

veds Naujokss un Kārlis Zīdels

(Ziedei), katrs ar atsevišķu

pilnvaru-prokuru;

2) strīpots Teodora Šulinusa

(Schulinus), kā prokūrista,

vārds viņam izdotās pilnvaras-

prokuras derīguma laika izbeig-

šanās dēj. 35129g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērz i n ž.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.

reè. not. 39. p. pamata paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

firmas „Meiers Švarcmanis" re-

ģistra 1398. folijā, saskaņā ar

tirdzniec. .reg. tiesneša 1938. g.

5. janvāra lēmumu, ierakstīts,

ka šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir zirgu tirdz-

niecība, dzīvu zirgu un zirgu

gaļas eksports, 1937. g. 30. dec.

no Elizabetes ielas 71/73 pār-

vietots Matīsa iela 28, Rīga.

Rīgā, 1938. g. 5. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B e r z i n š.

Valdības Vēstnesis 7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses

6

Valsts tipogrāfijas izdevumā iznācis un

dabūjams atsevišķā grāmatiņā

Zemesgrāmatu likums.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 25 sant.

~
ar piesūtīšanu 30

~

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

„od uz
tirdzn. reg. not. 39. p.

oamata paziņo, katirdzniec. „A"

reģistrā ierakstītas firmas „G.

landmanis" reg. 1759. folija,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 5. janv. lēmumu

ierakstīts, ka šīs firmas uzņē-

mums
ieroču, dzelzs preču,

velosipēdu dalu un vasku drānu

tirgotava 1938. g. 1. janvārī no

L Grēcinieku ielas 37 pārvie-

tots Kungu ielā 4, Rīgā. 35133g

Rīgā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg.
nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

Ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Baltijas kontroles ak-

ciju sabiedrība" ierakstītās akc.

sab. reg. 1. folija, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 3. janv.

lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. sēdeklis un uzņēmums

dažādu preču labumu, mēra un

svaru kontrole 1937. g. 28. de-

cembrī pārvietoti Kalpaka bul-

vārī 9, Rīga.

2) kolektivprokurists Edgars

Lange 1938. g. kopā ar šīs akc.

sab. vienu valdes locekli.

Rīgā, 1938. g. 3.. janv. 35128g

Tirdzn.reg. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

nolik. 532. pantu, paziņo, ka

1937. g. 21. decembrī tiesa no-

sprieda atzīt Sesavas patērētā-

ju biedrības maksātnespēju par

vienkāršu bankrotu un konkursu

slēgt.

Jelgavā, 1938. g. 5. janvārī.
29/37.-321. 34916g

Priekšs. v. A. M ī I enb a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

ikaņā ar tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 3. janvāra lēmumu

(1938. g. 1. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 851. reg. num.

ir ierakstīta firma: „Viesnīca

, Kurzeme" īp. Roberts Pla-

tenbergs".

Kristaps-Roberts Platenbergs

dzimis Kroņ-Vircavas pagastā
1883. g. 1. martā un dzīvo Jel-

gavā, Uzvaras ielā 13.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,
Uzvaras ielā 13, un tā darbība

atklāta 1934. g. 1. janvārī; dar-

bības nozare: 1. šķiras traktie-
ris un viesnīca.

Jelgavā, 1938. g. 3. janvārī.
L. 851. 34928g

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K1 avi ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojotiesuz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reg. tiesneša

Ì938. g. 3. janvāra lēmumu
(1938. g. 2. žurn. num.), Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra „A" daļas 852. reg. num.

ir ierakstīta firma:

„Apavu nams „Teka" īp.

Austra Milmanis".

Austra Milmanis dzimusi Rīgā
1908. gada 26. oktobrī un dzīvo

Rīga, Siguldas prospektā 14.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,
Liela ielā 2, un tā darbība at-

kiata 1937. g. 17. augustā; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar

apaviem.

Jelgavā, 1938. g. 3. janvārī.
,;A" 852. L. 34929g
Tirdzniecības reģistra

' tiesnesis K. K 1 a v i o š.

Sgķrgt. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-
ņiec. reg. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

»A reģistrā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 5. janvāra lē-

mumu (žurnāla 1011. num., re-

ģistra 646. num.) ierakstīta vien-

Personīga tirgotāja ar firmu
~Ga|as tirgotava Zara-Muse
Knazevs", kuras īpašniece ir

/ara-Muse Knazevs, Latvijas
pavalstniece, dzimusi fēkab-
miesta 1887. gadā, ar dzīves
vietu Liepājā, Jukuma ielā 5.

Uzņēmums gaļas tirgotava
—

_

atrodas Liepājas pilsētas
skārņos 40. Uzņēmuma darbība
atklāta 1934. g. 3493 lg

Liepājā, 1938.
g. 5. janvārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vīt i ņ š.
_._Seķretara v. A. P1 ūmīt i s.

, Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

»A" reģistrā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 5. janvāra lē-

mumu (žurnāla 1012. num., re-

ģistra 647. num.) ierakstīts vien-

Personīgs tirgotājs ar firmu

«Dažādu preču tirgotava Joelis-
Levs Natansons", kuras īpaš-

nieks ir Joelis-Uvs Natansons,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Liepājā 1913. g. 16. jūnijā, ar
dzīves vietu Aizputē, Jāņa
iela 12.

Uzņēmums dažādu preču
tirgotava atrodas Aizputē,
Jāņa iela 9. Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1936. g. maijā.

Liepājā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m i t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.

uesnesis, pamatojoties uz tirdz-

riec.reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.
„A" reg. 55. num. (firma „A.
Dollingera mantinieki") ar tirdz-

niecības reģistra tiesneša 1938.

gada 5. janvāra lēmumu (3. ie-

raksts) ierakstīts sekojošais:

Firmas alus noliktava Jelga-

vā, Pasta ielā 44, 1938. g. 2. jan.
Varī likvidēta. 34932g

Liepājā, 1938. g. 5. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-

nodaļa,

i)amatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar g. 9. oktobra

spriedumu Hana Čerfass, dzim.

Šacs, dzim. 1904. g. Kaunatu

ia.g., atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā 1936.

gada 5. un 26. novembrī Ludzas

dzelzsceļa stacijā, glabājot pār-

došanai gaļu un pārsūtot to pa

dzelzsceļu iesaiņotu netīros no-

lietotos maisos un sodīta pēc

Sodu lik. 234., 235., un 58. p. ar

50 latiem vai nesamaksas_ ga-

dījumā ar 2 nedēļām arestā.

1938. g. 5. janvārī.
494. I. 34933g

Priekšsēd. v. B. Grundulis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 7. aprila

spried. Hana Čerfass, dz. Šacs,

dz. 1904.' g. Kaunatu pag., atzīta

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā 1936. g. 2. decem-

brī Ludzā, savā gaļas tirgotavā,

turot netīru gaļas cērtamo blu-

ķi, netīru kasti ar gaļas produk-

tiem un glabājot pārdošanai sa-

bojājušās ēdamvielas, sasmaku-

šas lopu galvas un kājas, un so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p._ 1. d.

un 239. p. ar 150 latiem, pārvēr-

šot šo sodu maksātnespējas ga-

dijumā uz 1 mēnesi un 2 nedē-

ļām arestā.

1938.. g. 5. janvārī.
256. 1.

_

34934g

Priekšsēd. v. B. Grundulis.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. tirdzn»

reg. nod. uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata paziņo, ka 1937.

gada 31. decembrī nodaļas re-

ģistrā „A" ar 770. num. ierak-

stīta firma „M. Raisins", kuras

īpašniece Merka Raisins, dzim.

Munics, dzim. Krāslavā 1903. g.,

dzīvo Piedrujas pag. Indrā. Uz-

i.;ēmums atrodas Piedrujas pag.

Indras ciemā; darbības noza-

re: tirdzniecība ar manufaktū-

ru, apaviem un gataviem apģēr-

biem. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1929. g. 34948g

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,

reg. nod. uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata paziņo, ka 1937.

gada 31. decembrī nodaļas re-

ģistrā „A" ar 771. num. ierak-

stīta firma „Gena Betchins,

pārtikas vielu tirgotava", kuras

īpašniece Gena Betchins, dzim.

Rabinovičs, dzimusi Krāslava

1877. g. 10. maijā, dzīvo Dau-

gavpilī, Dobeles iela 46. Uzņē-

mums atrodas Daugavpilī, Do-

beles ielā 46; darbības nozare:

tirdzniecība ar pārtikas vielām.

Uzņēmuma darbība atklāta 1921.

gada 2. janvārī. 34947g

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

'irdzn. reg. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzn. reg. tiesneša

1937. g. 29. decembra Jeinuinu.
tirdzniec. „A" reģistrā firmas

„G. Portnojs un A. B. Kodešs"

32. folijā atzīmēts, ka firma gro-

zījusi savu darbības nozari tada

veidā, ka tirdzniec. ar velosi-

pēdiem un zvērādām un to ap-

strādāšanu uzsākusi ka vairuma,

tā arī mazuma.

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.

32 i. 34942g

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzn. reg. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzn. reg. tiesneša

1937. g. 29. decembra lēmumu,

tirdzniec. „A" reģistrā firmas

„Ilja un Vulfs Gandleri" 108. fo-

lija atzīmēts, ka ar 1938. gada
l. ianvari sabiedrības sēdeklis

atradīsies Daugavpilī, Cietokšņa
iela 56 un ka darbības nozare

paplašināta ar visu naftas pro-
duktu un krasu tirdzniecību.

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.
108 1. 3494 lg
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. lE. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša

1937. g. 29. decembra lēmumu,

tirdzniec. „A" reģistrā firmas

„1. Michelsons" 134. folijā atzī-

mēts, ka firma ar 1938. g. 1. jan-
vāri paplašinājusi savu darbības

nozari ar trikotāžu preču tirdz-

niecību. 134. 1. 34939g

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša

1937. g. 29. decembra lēmumu,
iirdzniec. „A" reģistrā firmas

„Valsts elektrotechniskās fabri-

kas ražojumi Jānis Drigins" 231.

folijā atzīmēts, ka firma mainī-

jusi darbības nozari un turp-
māk tirgosies ar radio un foto

aparātiem, to piederumiem,

lauksaimniecības mašinām un

rīkiem, elektriskiem un dzirna-

vu piederumiem, motocikliem

un velosipēdiem an to piederu-

miem, un arī izpildīs radio re-

montus un instalācijas un foto

amatieru darbus.

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.
231. I. 34940g
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša

1937. g. 28. decembra lēmumu,
tirdzniec. „A" reģistrā firmas

..Sabiedrība „Apiņu imports",
O. Marons un 8. Kagans" 239.

folijā atzīmēts, ka sabiedrības

personīgi atbildīgais biedris

Šaja Kagans un viņa sieva Gi-

tele Kagans, dzim. Davidovs, no

1938. g. 1. janvāra nodibinājuši
iaulāto mantas šķirtību pēc lī-

guma, kas noslēgts Daugavpils

notāra Miķeļa Magnusa kantorī

1937. g. 20. novembrī ar reģ.

7307. num., par ko ierakstīts

Daugavpils 5. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 4. lapā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.
239. 1. 34944g
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

*irdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

tirdzniec. „A" reģistrā 241. fo-

lijā ierakstīts firmas „D. E. Zil-

berts īp. M. Zilberts" īpašniece
Malka Zilberts ir mirusi 1936. g.

22. martā un ka ar viņas testa-

mentu, apstiprinātu izpildīšanai

1937. g. 23. martā no Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las, minētā firma līdz ar uzņē-

mumu pārgājusi viņas meitas

Annas Vjazmenskis īpašumā.

Uz pēdējās lūgumu saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g_.
28. decembra lēmumu reģistrā

„A" minētā 241. folijā līdzšinē-

jais firmas nosaukums „D. E.

Zilberts īp. M. Zilberts" labots

par „D. E. Zilberts īpašniece H.

Vjazmenskis" un strīpojot līdz-

šinējos ierakstus no jauna ar

kārt. ieraksta 2. num. ierakstīts,

ka minētās firmas īpašniece ir

Hana-Riva Vjazmenskis, dzimu-

si Zilberts, dzimusi Daugavpilī
1883. gadā, dzīvo Daugavpilī,

Vadoņa ielā 38. Uzņēmums at-

rodas Daugavpilī, Vadoņa iela

38; darbības nozare: tirdzniecī-

ba ar galantērijas precēm. Uz-

ņēmuma darbība- atklāta 1878.

gadā. 241. 1. 34946g

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

lirdzn. reg. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzn. reg. tiesneša

1937. g. 29. decembra lēmumu,

tirdzniec. „A" reģistra firmas

..Sabiedrība G. M. Grilichess"

509. folija atzīmēts, ka sabied-

rības personīgi atbildīgais bied-

ris Abrāms Grilichess un viņa

tieva Rebeka Grilichess dzim.

Blumentāls, sākot ar 1938. gada

I. janvāri nodibinājuši laulāto

mantas šķirtību pēc līguma, kas

noslēgts Daugavpilī, notāra P.

Zibina kantorī 1937. g. 14. dec.

ar 2774. reg. numuru, par ko

ierakstīts Daugavpils 5. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 31. lapa.

Daugavpilī. 1938. g. 4. janv.

509. 1. 34943g

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

iirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

tirdzniec
:

reģ. „A" 677. folijā
ierakstītas firmas ..Gatavu ap-

ģērbu veikals M. un Š. Gerciki"

atbildīgais biedris Mozus Ger-

ciks izstājies no sabiedrības un

ka otrs atbildīgais biedris Šne-

ers Gerciks viens pats turpina
uzņēmuma darbību, kā vienper-
sonīgs tirgotäis, kādēļ saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1937.

gada 31. decembra lēmumu
f irdzniec. „A" reģistrā minētā

677. folija strīpots līdzšinējais
firmas nosaukums un visi agrāk
izdarītie ieraksti un ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ar fir-

mu: „Š. Gerciks", kuras īpaš-
nieks Šneers Gerciks, dzimis

Daugavpilī 1899. g. 8. decembrī,
dzīvo Daugavpilī, Aizsargu
ielā 47. Uzņēmums atrodas Dau-

gavpilī, Rīgas ielā 49; darbības

nozare: tirdzniecība ar gata-
viem apģērbiem. Uzņēmuma

darbība atklāta 1934. gada jūlijā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. janv.
677. 1. 34945g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 1. novem-

bra spriedumu Alma Pulkšs at-

zīta par vainīgu par tirgošanos

ar uzturam nederīgu lasi un ba-

ravikām 1937. g. 20. septembrī

2. šķ. restorānā Šķunu iela 19,

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 10 latiem vai nemaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

1440. 1. _34949g
Miertiesnesis A. L u k i n s.

i Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

aziņo, ka ar 1937. g. l.nov.sprie-

dumu Jankels Šermanis atzīts

par vainīgu par tirgošanos ar

uzturam nederīgiem makaro-

niem 1937 g. 15. okt. pārtik. pre-

ču veikalā Kr. Barona ielā 45/47,

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 10 latiem vai nemaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī.

1439. 1. _34950g
Miertiesnesis A. L u k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 6. aug.

spriedumu Arons Sekunds, dz.

1900. g. 23. febr. Dagdas m.,

atzīts par vainīgu, ka 1937. g.

14. jūlijā tirgojies ar bojātiem

žāvētiem bumbieriem pārtikas

preču tirgotavā, Lāčplēšu iela

O 40, un sodīts pec Sodu lik.

236. p. ar 20 latiem vai nemak-

sas gadījumā ar 7 dienam ares-

tā. L. 1007. 3495 lg

Miertiesnesis A. L u k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 730. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Robertu-Ludvi-

gu Milleru (Miiller), dzim. 1883.

gada 8. februārī Rīgā, un Oli-

viju-Zelmu Millers (Miiller), dz.

Paegle, dzim. 1887. g. 6. janvārī

Rīgā, no 1926. g. 20. aug. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1926. g. 20. aug. Rīga,

notāra G. Zemgaļa kantorī ar

reģ. 12985. num. noslēgto līgu-

mu. 730. r. 1. 35208g

1937. g. 24. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 794. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Dāvidu Jofi,

dzim. 1883. g. Drisā, Krievija,

un Eidu .|ofe, dzim. Šneiderma-

nis, dzim. 1898. g. 20. janvārī

Vitebskā, Krievijā, no 1929. g.

4. nov. pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1929. g.

4. nov. Rīgā, notāra E. Traut-

solta kantorī ar reg. 6181. num.

noslēgto līgumu.

1937. R. 29. decembrī.

794. r. I. 34977«
Miertiesn. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D u ntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un par-

eias laika noteikumiem 1 p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 795. lapā ierakstīts, ka

ŗtarp laulātiem Pēteri Maliņu,

dzim. 1873. g. 11. augustā Vec-

Gulbenes pag., un Martu Mālinš,
dzim. Austeris, dzim. 1880. g.

8. augustā Rīgā, no 1907. gada
15. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.l, kas nodibināta ar

1907. g. 15. febr. (v. st.) Rīgā,

notāra F. Veikleviča kantorī ar

reģ. 619. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

795. r. 1. 34978g
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 796. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Borisu Lapinski,
dzim. 1912. g. 7. aprīlī Daugav-

pilī, un Rachili Lapinskis, dzim.

Minskers, dzim. 1912. g. 3. jan-
vārī Daugavpilī, no 1936. gada
27. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 11. dec. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ.
21988. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
796. r. 1. 34979g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 798. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Valdi-Aleksan-

lļru Neimani, dzim. 1908. gada
24. jūnijā Rīgā, un Veltu Nei-

tnanis, dzim. Danebergs tvan»

neberg), dzim. 1913. g. 22. ok-

tobrī Rīgā, no 1937. g. 11. sept.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1937. g. 2. sep-

tembrī Rīgā, notāra J. Krūk-

landa kantorī ar reģ. 18429. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

798. r. 1. 34980g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
iaulāto mantisko attiecību re-

ģistra 799. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Otomāru Vītiņu,

dzim. 1900. g. 24. martā Vaives

pag., un Elzu Vītiņš, dzim. Voss,
dzim. 1905. g. 16. janvārī Vec-

sulbenes pag. no 1933. g. 17. mai-

ji-; pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. gada

4. martā Jelgavā, notāra A. Lū-

les kantorī ar reģ. 656. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

799. r. 1. 3498 lg

Miertiesu. Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik._ par Civil-

likuma spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 800. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni-Martinu

Hopu (Hopp), dzim. 1859. gada

16. decembrī Lībeka, Vācija, un

Rozi-Olgu-Otiliju Hops (Hopp),
dzim. Edelis (Edei), dzim. 1856.

gada 6. martā Rīgā, no 1906. g.

27. nov. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1906. g. 27. nov. (v. st.), Rīgā,

notāra J. Ibjanska kantorī ar

reģ. 6609. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

800. r. 1. 34982g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 801. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Abrāmu Lifšicu,

dzim. 1883. g. Rēzeknē, un Leu

Lifšics, dzim. Kāns, dzim. 1897.

gada 5. februārī Pērnavā, no

1923. g. 25. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1923. g. 25. okt. Rīgā, notāra

E. Trautsolta kantorī ar reg.

6149. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

801. r. Ļ 34983g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

eias laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 802. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mendeli-Jāzepu
Uleri (Uller). dzim. 1874. gada

16. janvārī Rīga, un Deboru

Ulers (Uller), atr. Rozovskis,
dzim. Franks, dzim. 1878. gadā

Rīga, no 1911. g. 13. aug. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodibi-

nāta ar 1911. g. 18. juL (v. st.)
Rīga, notāra K. Plato kantorī

ar reg. 2784. num. noslēgto lī-

gumu. 802. r. L 34984g
1937. g. 29. decembri.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. ies. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 803. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leizeru-Šeneli
Jofi, dzim. 1876. g. 21. novembrī

Krievija, un Šeinu Jofe, dzim.
Gelcers, dzim. 1883. g. 26. jūnijā
Rīga, no 1929. g. 17. maija pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1929. g. 17. maijā

Rīga, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 12107. num. noslēg-
to līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

803. r. 1. 34985g
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 804. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Eversu,
dzim. 1880. g. 26. novembrī

Stalbes pag., un Mariju Everss,
dzim. Brička, dzim. 1869. gada
27. augustā Baiškalna pag., no

1930. g. 10. febr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 10. febr. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantorī ar reģ. 3588.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
804. r. 1. 34986g

Miertiesn. 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 805. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Bencionu Liv-

šicu, dzim. 1866. g. Disnas apr.

Polijā, un Meru Livšics, dzim.

Ginsburgs, dzim. 1871. g. Vil-

nas gub., Poļijā, no 1913. gada
6. sept. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1913. g. 6. sept. (v. st.), Rīgā,

notāra E. Trautsolta kantorī ar

reģ. 581. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

805. r. 1. 34987g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 806. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Zeriu

(Serfs), dzim. 1885. g. 20. de-

cembrī Jelgava, un Annu Zerfs

(Serfs), dzim. Bērmanis, dzim.

1890. g. 6. decembrī Liepājā, no

1927. g. 25. aug. pastāv visas

mantas škirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1927. g. 25. aug. Rīgā, notāra

R. Foigta kantorī ar reg. 8748.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
806. r. 1. 34988g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t aus.

Rīgas pils. 17. icc. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 807. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ernestu Eisti,

dzim. 1894. g. 27. novembrī

Rīgā, un Olgu Eiste, dzim. Be-

locvetovs, dzim. 1906. g. 17. ap-

rīlī Krievijā. Jekaterinoslavas

gub., no 1934. g. 26. okt. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1934. g. 26. okt. Rīgā,

notāra V. Bluma kantori ar reg.

1545. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
807. r. 1. 34989g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī
Valdības Vēstnesis 7



Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 814. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Vīksni,
dzim. 1873. g. 9. aprīlī Rīgā, un

Mariju Vīksni, dzim. Siliņšmits,

dzim. 1884. g. 19. martā Allažu

pag., no 1935. g. 19. febr. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117

1
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1935. g. 19. febr. Rīgā,
notāra P. Juraševska kantorī ar

reģ. 1341. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

814. r. 1. 34996g
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dun tau s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 815. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Robertu Matve-

ju, dzim. 1901. g. 17. augustā
Rīga, un_Elvīru-Annu Matvejs,

dzim. Brūvelis, dzim. 1903. g.

28. jūnijā Valmierā, no 1930. g.

12. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 9. okt. Rīgā, notāra

B. Zemgaļa kantori ar reģ.
27663. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

815. r. 1. 34997g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšaiās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 816. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Haraldu Liepiņu,

dzim. 1900. g. 10. martā Nauk-

šēnu pag., un Ēriku Liepinš, dz.

Treis, dzim. 1902. g. 19. jūnijā
Rīgā, no 1936. g. 10. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1935. g. 20. dec.

Rīgā, notāra J. Graudiņa kan-

torī ar reg. 10235. num. noslēgto

līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

816. r. 1. 34998g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 817. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leonhardu-Pē-

teri Drieži dzim. 1903. g. 11. jū-

lijā Jelgavā, un Lidiju Drieže,

dzim. Boroviks, dzim. 1911. g.

25. jūnijā Rīgā, no 1937. gada

17. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 15. janv. Rīgā, notāra

P. Juraševska kantorī ar reģ.
370. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
817. r. 1. 34999g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 818. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jevseju Gure-

viču, dzim. 1887. g. 11. martā,

Viļakā, un Rebeku Gurevičs, dz.

Barkāns, dzim. 1895. g. Viļakā,

i.o 1927. g. 25. maija pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117

1
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1927 g. 25. maijā,

Rīga, notāra M. Čulkova kan-
torī ar reģ. 10542. num. noslēgto

līgumu. 818. r. 1. 35000g
1937. g. 29. decembrī.
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par Civil-

lik. speķa stāšanas laiku un pār-
ejas laika noteikumiem L p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 819
:

lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Augustu Lieci,
dzim. 1902. g. 15. oktobrī Stienes

pag., un Elfrīdi Liecis, dzim.
Pikerauckis (Pikerautzkij), dz.

1905. g. 13. jūnijāRīgā, no 1934.

gada 13. janv. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 12. janv. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reg. 328.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

819. r. 1. 35001g
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 821. lapā jerakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Matiso-

nu, dzim. 1889. g. 11. oktobrī

Jaunjelgavā, un Doru Matisons,

šķ. Natansons, dzim. Krikuns,
dzim. 1894. g. 14. decembrī Ki-

jeva, Krievijā, no 1936. gada
22. dec. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 21. dec. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reģ.

12651. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.
821. r. 1. 35002g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dun tau s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 822. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Teodoru Jēriņu,

dzim. 1898. g. 20. jūlijā Vecpie-

balgas pag., un Edīti-Adelheidu

Jēriņš, dzim. Rozenbaums, dz.
1902. g. 9. aprilī Cesvaines pag.,

no 1934. g. 11. febr. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1934. g. 8. febr. Rīgā,
notāra E. Brikovska kantorī ar

reģ. 923. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 29. decembrī.

822. r. 1. 35003g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 823. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aleksandru Zā-

līti, dzim. 1902. g. 25. decembrī

Rīgā, un Zuzannu-Edīti Zālīte,

dzim. Marovskis, dzim. 1902. g.

16. novembrī Kokmuižas pag.,

no 1933. g. 16. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1933. g. 8. apr .Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

2080. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

823. r. 1. 35004g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretars_ A. D unt a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 824. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Dzelvi,

dzim. 1888. g. 1. septembrī

Duntes pag., un Paulīni-Emīliju

Dzelve, dzim. Antons, dzim.

1891. g. 15. novembrī Mālpils

pag., no 1924. g. 17. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1924. g. 17. martā

Rīgā, notāra E. Trautsolta kan-
torī ar reģ. 1633. num. noslēgto

līgumu. 824. r. 1. 35005g
1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

1 aziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 785. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ādamu - Alek-

sandru-Franci Engelhartu (Ba-
ron Engelhardt), dzim. 1900. g.

4. jūlijā Prodes pag., un Vai»

trauti Engelharts (Baronin En-

gelhardt), dzim. Betichers (von
Boetticher), dzim. 1905. gada

5. martā Rīgā, no 1938. g. 1. jan-

vāra pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1937. g.

23. dec. Rīgā, notāra V. Līvena

kantorī ar reģ. 10028. num. no-

slēgto līgumu.

785. r. 1. 35207g

1937. g. 29. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 875. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Emīli Jankovski,
f.fankowsky), dzim. 1877. gada
25. februārī Liepājā, un Mariju-
Amaliju - Emmu Jankovskis
(.îankowsky), dzim. Pētersons,
dzim. 1884. g. 19. februārī Rīgā,
no 1903. g. 26. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1903. g. 26. dec. (v. st), Rīgā,

notāra K. Kvarca kantorī ar reg.

5629. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

875. r. l. 35176g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. ieo. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 874. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Viktoru Niedri,
dzim. 1879. g. 2. janvārī Rīgā,

un Margrietu Niedre, dzim.

Špringfelds, dzim. 1884. gada

23. septembrī Polijā, no 1925. g.

5. jun. pastāv visas mantas šķir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1925. g.

5. jun. Rīgā, notāra A. Meikes

kantorī ar reg. 13908. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

874 r I 35177s
Miertiesnesis Z. Jumiķis

Sekretārs A. D un t a u s,

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 873. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Artūru Veinber-

gu, dzim. 1883. g. 21. oktobrī

Rīgā, un Emmu Veinbergs, dz.

Zariņš, dzim. 1888. g. 25. maijā
Cēsīs, no 1927. g. 13. jul. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. .p.), kas nodi-

bināta ar 1927. g. 13. jul. Rīgā

notāra J. Purgaļa kantori ar

reg. 7825. p. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

873. r. 1. 35178g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 872. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ernestu Grinber-

gu (Griinberg), dzim. 1882. g.

16. maijā Tukumā, un Elzu-Eli-

zi-Lilliju-Vilhelmīni Grinbergs,

(Griinberg), dzim. Leitendoris,
dzim. 1890. g. 30. decembrī

Slokā, no 1925. g. 20. maija pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1925. g. 20. maijā

Rīgā,, notāra A. Meikes kantorī

ar reg. 12908. num. noslēgto lī-

gumu. 872. r. 1. 35179g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 871. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pauli Šablovski

(Schablovskv), dzim. 1884. gada
21. martā Ikšķiles pag., un Je-
silu-Luizi Šablovskis, dzim.

Bloks, dzim. 1903. g. 15. jūlijā
Rīga, no 1935 g. 14. jul. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1935. g. 10. jul. Rīgā
notāra V. Bluma kantorī ar reg.

4522. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
871. r. 1. 35180g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 870. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Sāju Glinciku,

dzim. 1902. g. 14. janvārī Cēsīs,
un Mati! Glinciks, dzim. Flaks,
dzim. 1906. g. Cēsīs, no 1928. g.

8. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 7. maijā Cēsīs, notāra

J. Jurģa kantorī ar reģ. 2270.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

870. r. 1. 35181a:

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 869. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Izraēli Grobiņu,
dzim. 1880. g. 23. martā Dau-

gavpilī, un Haju Grobiņš, dzim.

Lipmanis, dzim. 1891. g. 25. jū-

lijā Jēkabpilī, no 1924. g. 8. apr.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1924. g. 8. apr.

Tartū, notāra J. Kallasa kantorī

ar reg. 2224. num. noslēgto lī-

gumu. 869. r. l. 35182g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

pažino, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 868. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Emīli Mauriņu,
dzim. 1888. g. 9. septembrī

Rīgā, un Zelmu Mauriņš, dzim.

Andersons, dzim. 1886. gada

10. augustā Duntes pag., no

1926. g. 7. dec. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 7. dec. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

29470. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

868. r. 1. 35183g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 867. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Augustu Jaun-

rubeni, dzim. 1899. g. 11. de-

cembrī Sarkaņu pag., un Henrieti

Jaunrubenis, dzim. Milucha, dz.

1903. g. 20. maijā Rīgā, no 1924.

gada 21. otk. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1924. g. 21. okt. Rīgā, notāra

A. Meikes kantorī noslēgto lī-

gumu. 867. r. 1. 35184g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun taus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 866. lapā ierakstīts, ka

.starp laulātiem Bruno Langbei-

nu, dzim. 1895. g. 25. oktobrī

Rīgā, un Johannu Langbeins,
dzim. Ditmanis, dzim. 1900. g.

9. novembrī Maskavā, no 1934.

gada 14. sept. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 14. sept. Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reg. 6845.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

866. r. 1. 35185g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 865. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Rafaelu Gold-

šmitu, dzim. 1904. g. 22. jūlijā

Rīgas-Jurmalas pils., un Itu-

Meru Goldšmits, dzim. Bērs,
dzim. 1912. g. 29. jūlijā Dubul-

tos, no 1933. g. 27. aug. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117

L
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 26. aug. Rīgā,
notāra M. Čulkova kantorī ar

reģ. 7491. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

865. r. 1. 35186g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Dun t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 864 lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Šneieru Goru,
dzim. 1895. g. 7. maijā Jēkab-
pilī, un Basi (Bertu) Gors, dzim.
Vovsi, dzim. 1901. g. 28. de-

cembrī Rīga, no 1934. g. 10. jū-
nija pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1934. g.

1. jun. Rīga, notāra V. Kanska

kantorī ar reg. 3438. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
864. r. 1. 35187g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 863. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Frici Romāni,

dzim. 1882. g. 17. maijā Kursīšu

pag., un Emmu Romāns, dzim.

Birni, dzim. 1885. g. 5. augustā
Virānes pag., no 1935. g. 28. no-

vembra pastāv visas mantas

šķirtība (CiviHik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1935. g. 28. nov. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reg.

24934. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

863. r. 1. 35188g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 861. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni-Žani Ras-

mām, dzim. 1891. g. 25. novem-

brī Vecpils muižā, un Dainu

Rasmanis, dzim. Vanags, dzim.

1907. g. 26. septembrī Rīgā, no

1929. g. 12. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 12. okt. Rīgā, notāra

.1. Krūklanda kantorī ar reģ.

25032. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

861. r. 1. 35189g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D u ntaus.

Rīgas pils. 17. iec, miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 859. lapā ierakstīts,, ka

starp laulātiem Alīrēdu Stilleru,

dzim. 1875. g. 4. oktobrī Gal-

gauskas pag., un Helēni Stillers,

dzim. Lapekinš, dzim. 1877. g.

17. aprilī Grašu pag., no 1926.

gada 8. janv. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 8. janv. Rīgā, notāra

J. Kreicberga kantorī ar reģ.
499. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

859. r. 1.
.

35190g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 851. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem liju Iciksonu,
dzim. 1891. g. 2. februārī Rīgā,
un Minnu Iciksons, dzim. Berg-

manis, dzim. 1893. g. 1. martā

Rīgā, no 1932. g. 22. dec. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1932. g. 22. dec. Rīgā,

notāra B. Zemgaļa kantorī ar

reg. 25645. num. noslēgto lī-

gumu. 851. r. 1. 35191g
1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils.~Ī77ie<^jntertiesnesis,

pamatojoties uz LikT~pa"r ClVU-

,'lik. spēkā stāšanās laiku un pāV-
!ejas laika noteikumiem 1. k
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. pļ.
paziņo, ka 1937. g. 30. decembrf
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 850. lapā ierakstīts, k|
starp laulātiem Menachemiļ
Etelsonu, dzim. 1887. g. 25. no\
vembrī Rīgā, un Bertu Etel-i

sons, dzim. Kačins, dzim. 1895.'
gadā Elejas pag., no 1936. gada
30. janv. pastāv visas mantas

išķirtība (Civillik. 117. p. un

ļturpm. p.), kas nodibināta ar

11936. g. 30. janv. Rīgā, notāra

E. Malītis kantori ar reģ. 841.

[num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
850. r. 1. 35192g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t ati s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 848. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Teodoru Maika-

paru, dzim. 1878. g. 21. februārī

Maskavā, un Ludmilu Maika-

pars, dzim. Sviščova, dzim. 1881.

gada 8. aprilī Krievijā, no 1928.

gada 15. dec. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 15. dec. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reg.
22157. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

848. r. 1. 35194g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 845. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vili Eipuru,
dzim. 1897. g.27. maijā Rīgā,
un Elizabeti Eipurs, dzim. Bit-

ners, dzim. 1900. g. 6. janvārī
Ugāles muižā, no 1937. gada
17. nov. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 17. nov. Rīgā, notāra

V. Blūma kantorī ar reg. 9305.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

845. r. 1.
.

35197g
Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

oamatojoties uz Lik. par Civil-

ik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 844. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oto Jēgeru
(Jaeger), dzim. 1897. g. 2. ok-

tobrī Rīgā, un Alīdu-Annu Jē-

gers (.laeger), dzim. Melderis,
dzim. 1899. g. 22. maija Sinoles

pag., no 1932. g. 15. okt. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1932. g. 1. okt. Rīgā,
notāra K. Sumberga kantorī ar

reg. 8792. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

844. r. 1. 35198g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Hugo Mazkal-

niou, dzim.- 1888. g. 17. maijā
Galgauskas pag., un Minnu Maz-

kalninš, dzim. Zušmanis, dzim.
1892. g. 20. novembrī Ļaudonas

pag., no 1929. g. 17. jun. pastāv
visas mantas šķirtība (Civil-
lik. p. un turpm. p.), kas
nodibināta ar 1929. g. 17. jun.
Rīga, notāra J. Kreicberga kan-
torī ar reg. 7875. num. noslēgto

līgumu. 842. r. 1. 35200g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesn. 2. Jumiķis.
SekretārsA. D un t aus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 84 L lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jūliju Rūtiņu,
dzim. 1891. g. 31. janvārī Vec-

brengulu pag., un Elzu-Ernestī-

ni Rutiņš, dzim. Rozenblats,
dzim. 1895. g. 23. janvāri Lu-

gāžu pag., no 1928. g. 2. jun.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1928. g. 2. jun.
Rīgā, notāra A. Meikes kantorī

ar reg. 6957. num. noslēgto lī-

gumu. 841. r. 1. 35201g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem li p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

gistra 840. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Rozen-

bergu, dzim. 1870. g. 11. augus-

tH Majoros, un Miliču Rozen-

bergs, dzim. Spiridonovs, dzim.

1899. g. 18. aprilī Voronežā, no-

-1930. g. 3. jul. pastāv visas man-

tās šķirtība (Civillik. p. un

ftirpm. p.), kas nodibināta ar

J930. g. 3. jul. Rīgā, notāra

K. Foigta kantorī ar reģ. 6904.
Aium. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
840. r. 1. 35202g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri
iaulato mantisko attiecību re-

ģistra 839. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Erichu Rusau'u

(Russau), dzim. 1880. g. 25. feb-

ruārī Limbažos, un Margrietu

Rusaus (Russau), dzim. Keks
(Keck), dzim. 1893. g. 19. no-

vembrī Rīga, no 1922. gada
26. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1922. g. 25. martā Rīgā, notāra

M. Čulkova kantorī ar reg. 1114.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.

839. r. 1. 35203g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārīValdības Vēstnesis8



Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēka stāšanas laiku un par-

e j a s laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību reģ.

gll. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Izraeli Geršunu,

dzini. 1878. g. 27. decembrī Dau-

gavpilī, un Annu Geršuni, atr.

Michelsons, dzim. Hiršbergs,

dzim. 1877. g. 26. decembrī Jel-

gavā, no 1937. g. 22. nov pastāv

visas mantas škirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1937. g. 22. nov. Rīgā,

notāra P. Juraševska kantori ar

reģ. 8195. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

811. r. 1. 34993g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēka stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 812. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zachariiu (Za-

chary) Ginzbergu (Ginzberg),

dzim. 1907. g. 10. janvārī Polijā,

Novo - Svencianos, un Kreinu

Ginzbergu (Ginzberg), dzim.

Taics, dzim. 1907. g. 31. maijā

Rīgā. no 1934. g. 15. febr. pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1934. g. 15. febr.

Rīgā, notāra J. Graudiņa kan-

torī ar reg. 1492. num. noslēgto

līgumu. •
1937. g. 29. decembrī.

812. r. 1. 34994g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. Dun tau s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

iaulāto mantisko attiecību re-

ģistra 813. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ansi Lēnertu,

dzim. 1877. g. 11. martā_ Zaļe-

nieku pag., un Emīliju Lenerts,

dzim. Šūmanis, dzim. 1890. g.

19. novembri Madlienas pag.,

no 1936. g. 13. sept. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1936. g. 25. aug. Rīgā,
notāra P. Socka kantorī ar reģ.
6780. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. decembrī.

813. r. 1. 34995g
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 838. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Mordcheli En-

gelsonu, dzim. 1887. g. 19. aprīlī
Rīgā, un Talu-Giteli Engelsons,
dzim. Šviders, dzim. 1898. gada

21. augustā Polijā, no 1930. g.

26. nov. pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 26. nov. Rīgā, notāra

E. Trautsolta Kantorī ar reģ.
6947. num. noslēgto līgumu.

1937.
g. 30. decembrī.

838. r. 1. 35204g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 837. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Moricu Gold-

bergu, dzim. 1885. g. 23. decem-
brī Valmierā, un Rebeku Gold-

bergs, dzim. Havesons, dzim.
1889. g. Rīgā, no 1925. g. 14. sept.

pastāv visas mantas škirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1925. gada
14. sept. Rīgā, notāra J. Kruk-

landa kantorī ar reģ. 16652.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

837. r. 1. 35205«
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

-____Sekretars A. D u ntaus.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

Pamatojoties uz Lik. par Civil-

ŖĶ. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2 - d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

Paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
•aulato mantisko attiecību re-

Kistra 835. lapā ierakstīts, ka

st arp laulātiem Kārli Strautiņu,
"Zīm. 1893. g. 15. janvārī Ērģe-
mes pag., un Minnu Strautiņš,
atr. Skudiņš, āzim. Purns, āzim.

1892. g. 4. decembrī Lugažu
Pag., no 1937. g. 28. marta pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
V9HR. 117.

p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1937. g. 2. febr
Rīga, notāra J. Krūklanda kan-
ion ar reg. 2803. num. noslēgto
hgumu. 835. r. L 35206g

1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 657. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Viktoru-Georgu
Simkeviču, dzim. 1889. g. 9. jan-
vārī Rīga, un Almu Šimkevičs,
dzim. Līkums, dzim. 1896.

g.
11. marta Dobelē, no 1937. g,

29. jūnija pastāv visas mantas

škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 29. jun. Rīgā notāra
M. Culkova kantorī ar reg.

5538. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.
657. r. 1. 34724r

Miertiesu. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Alfrēdu Čabli,
dzim. 1897. g. 7. aprīlī Bārbeles

pag., un Iraidu Čablis, dzim.

Duchovenskis, dzim. 1897. gada
16. oktobrī Krievijā, no 1931. g.

8. janv. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 8. janv. Rēzeknē notāra

F. Burzija kantorī ar reģ. 68.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 30. decembrī.
698. r. 1. 34726r

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kal niņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

,spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un- 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 660. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Emīlu Edmundu

Ceru, dzim. 1882. -g. 5. no-

vembrī Kārķu pag., un Emiliju

Olgu Idu Cers, dzim. Velišs,

dzim. 1880. g. 7- aprīlī Berlīnē,

no 1926. g. 1. nov. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1926. g. 1. nov. Rīgā notāra

A Meikes kantorī ar rreģ. 24587.

num. noslēgto līgumu.

. 1957. g. 31. decembrī.

660. r. 1. 34699r

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n iņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 671. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiemPauli Taupmani,

dzim. 1888. g. 3. martā, un Ma-

riju Taupmanis, dzim. Galve-

nieks, dzim. 1897. g. 1. aprīlī

Rīgā, no 1928. g. 30. okt. pastāv

visas mantas škirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1928. g. 30. okt. Rīga,

notāra J. Graudiņa kantorī ar

reģ. 20295. num. noslēgto lī-

gumu. 671. r. 1. 34700g

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n i ņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 669. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Georgu Viljamu

Luis Bisenieku, dzim. 1885. g.

19. decembrī Vircavas pag.,

un Lottie Luize Bisenieks, dzim.

Hannev, dzim. 1885. g. 30. sep-

tembrī Anglija, no 1930. gada

5. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 5. maijā Rīga, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ.

9645. num. noslēgto līgumu.

1937. g.
31. decembrī.

669. r. 1. 34701r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. P-

-2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 668. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Rūdolfu Kon-

stantīnu Cepli, dzim. 1890. g.

5. augustā Rīga, un Edīti Eli-

zabeti Ceplis, dzim. Firsts, dzim.
1896. g. 5. jūlija Rīgā, no 1929.
gada 21. nov. pastāv visas man-
tas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1929. g. 21. nov. Rīgā, no-

tāra J. Graudiņa kantorī ar reg.
23344. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
668. r. I. 34702r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 686. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Joseli Dannen-

hiršu, dzim. 1885. g. 11. sep-

tembrī Rīgā, un Hennu Dan-

nenhiršs, dzim. Birmanis, dzim.

1888. g. 2. novembrī Rīgā, no

1914. g. 16. sept. (v. st.) pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1914. g. 16. sept.
(v. st.) Rīgā notāra E. Traut-

solta_ kantorī ar reg. 3221. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

686. r. 1. 34703r

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 687. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Natanu Feldtonu.

dzim. 1890. g. 31. decembrī Man-

česterē, un Eide Feldtons, dzi-

musi Līvensons, dzim. 1895. g.

24. janvārī Krievijā, no 1931. g.

6. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 6. aug. Rīgā notarc

B. Zemgaļa kantorī ar reģ
40128. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

687. r. 1. _34704r
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre L. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 685. lapā ierakstīts, ka;

starp laulātiem Benjamiņu Obe-''

leru, dzim. 1891. g. 13. jūlijā

Rīgā, un Hani Obelers, dzim.

Zegelmanis, dzim. 1898. gada

16. novembrī Dobelē, no 1925. g.

31. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1925. g. 23. maijā Rīgā notāra

M. Culkova kantorī ar reģ.

7113. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

685. r. 1. •_34705r
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 n i ņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēka stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 682. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Birznieku

(agrāk Ķepīti), dzim. 1893. gada

4. jūlijā Trikates pag., un Ellu

Johannu Olgu Birznieks, dzim.

Ranka, dzim. 1900. g. 20. maija

Rīgā, no 1928. g. 10. nov. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1928. g. 10. nov.

Rīgā notāra E. Trautsolta kan-

torī ar reg. 5735. num. noslēgto

līgumu. 682. r. 1. 34706r

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalni nš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteik. 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillikuma 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 688. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Šapšu (Šabsu)

Šensu, dzim. 1904. g. 18. de-

cembrī Rīga, un Zaru (Sori-

Etu) Šensa, dzim. Tankelovičs,

dzim. 1905. g. 29. janvārī Smil-

tenē, no 1933. g. 2. jul. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 29. maijā Rī-

gā notāra J. Kruklanda kantorī

ar reg 8466. num. noslēgto lī-

gumu.
688. r. 1. 34707r

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p

2 d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 705. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arturu - Oto -

Ādamu Frēlichu (Frôlich), dzim.

1889. g. 27. septembrī Rīgā, un

Almu-Olgu Frelichs, dzim. Lin-

kevičs, dzim. 1894. g. 12. ian-

varī Rīga, no 1929. g. 14. dec.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibinātaar 1929. g. 14. de-

cembrī Rīgā notāra Rob. Voigta
kantorī ar reg. 12588. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.
705. r. L _34708r
Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 708. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oskaru - Alek-

sandru - .ļoachimu Oršmani
(Orschmann), dz. 1880. g. 31. de-

cembri Rīga, un Kariju - Rozi

(Carry - Rosa) Oršmanis, dzim.

Šūmachers, dzim. 1889. gada

18. augustā Ventspilī, no 1925. g.

30. nov. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.),. kas nodibināta ar

1925. g. 30. nov. Rīgā, notāra

A. Meikes kantorī ar reģistra
29354. num. noslēgto līgumu.

1937. g: 31. decembrī.

708. r. 1. 34709r

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 713. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kristapu - Os-
valdu Fogelmani, dzim! 1888. g.

I. aprilī Pēterpilī, un Annu
-

■Elionoru Fogelmanis, dzim. Val-

ters, dzim. 1898. g. 9. augustā

Pļaviņās, no 1930. g. 11. aprila

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada

11. apr. Rīgā notāra J. Krūk-

landa kantorī ar reģ. 10471.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
713. r. 1. 34710r

Miertiesnesis .1. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 714. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Peteri-Richardu

Tupinu, dzim. 1885. g. 14. maijā

Pēterburgā, Krievijā, un Martu

Tupiņš, dzim. Bambāns, dzim.

1895. g. 28. janvārī Bērzaunes

pag., no 1926. g. 25. sept. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1926. g. 25. sept. Rīga,
notāra R. Voigta kantorī ar reģ.

9111. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

714. r. 1. 3471 lg

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 683. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Leizeru - Biršu

Balku, dzim. 1891. g. 15. jūnijā

Cēsīs, un Recheli Balks, dzim.

Sens, dzinL 1894. g. 23. februārī

Jaunjelgavā, no 1932. g. 7. dec.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turp. p.),
kas nodibināta ar 1932. gada

7. dec. Cēsīs notāra H. Leiša

kantorī ar reg. 2091. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

683. r. 1. 34712r

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 696. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ošeru Nechemie

Akermani, dzim. 1897. g. 10. sep-

tembrī Rīgā, un Gusti (Gūti)

Akermanis, dzim. Jākobsons,

dzim. 1901. g. Rīgā, no 1925. g.

22. okt. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

'925. g. 16. sept. Rīgā, notāra

M. Culkova kantorī ar reg.

12801. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

696. r. 1. 34714g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 706. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Verneru-Ernestu

Volanski (Wolansky), dzim.

1899. g. 12. augustā Stavropolē,

Krievijā, un Frīdu-Margaretu-
Harieti Volanskis, dzim. Stol-

cers, dzim. 1899. g. 17. jūlijā

Valdemārpilī, no 1935. g. 7. ap-

riļa pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1935. gada
15. martā Rīgā notāra V. Lī-

vena kantorī ar reg. 2614. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31 decembrī.

706. r. 1. 34725r

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 659. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Alfrēdu .lokanu

Burkevicu, dzim. 1872. gada
18. augustā Rīgā, un Amāliju
Vendelīni Burkevics, dzim. Kur-

zemnieks, dzim. 1881. g. 7. ap-

rilī Pernigeles pag., no 1912. g.

5. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1911. g. 20. janv. Rīgā, notāra

A. Bochanova kantorī ar reg.

1050. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

659. r. 1. 35016g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 661. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zālamanu Fei-

gelmani, dzim. 1882. g. 1. feb-

ruārī Polijā, un Šeini Feigel-

manis, dzim. Šmerlings, dzinu

1880. g. 21. novembrī Rīgā, no'

1933. g. 21. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1933. g. 21. apr. Rīgā, notāra

V. Kanska kantori ar reģ. 2516.

rjum: noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

661. r. I. 35017g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Ž. K alai ņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 662. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Teodoru Kutu-

zovu, dzim. 1883. g. 20. jūnijā

Krievijā, un Praskovju Kutu-

zovs, dzim. Melichovs, dzim.

1885. g. 5. novembrī Krievijā,

no 1930. g. 9. okt. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1930. g. 9. okt. Rīgā, notāra

E. Trautsolta kantorī ar reg.

5957. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

662. r. 1. 35018g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre 2. Ka 1 n i nš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 684. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Ivaru Heinrichu

Konstantīnu Krēgeri, dzim. 1885.

gada 23. martā Daugavpilī, un

Adelīni Margoti Krēgers, dzim.

Hess, dzim. 1890. g. 16. augustā

Rīgā, no 1928. g. 19. dec. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1928. g. 19. dec. Rīgā,

notāra E. Trautsolta kantorī ar

reg. 6539. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

684. r. I. 35019g

Miertiesu. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 689. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Fišeli Srolovicu,

dzim. 1883. g. 22. februārī Rīgā.

un Dobru Srolovics, dzim. Be-

relovs, dzim. 1886. g. Tukumā,

no 1913. g. 27. aug. (v, st.) pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1913. g. 10. /aug. Jel-

gavā, notāra P. Hirširrana kan-

tori ar reg. 3159. num. noslēgto

līgumu. 689. r. L 35020g

1937. g. 31. decembri.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. pantu un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 690. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Bēru Berelovu,
dzim. 1911. g. 19. augustā Jel-

gavā, un Baševu Berelovs, dz.

.lofe, dzim. 1912. g. 14. janvāri

Bauskā, no 1936. g. 21. jun. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1936. g. 19. jun.

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 14936. num. noslēgto

līgumu. 690. r. 1. 35021g

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 702. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Abrāmu Atlasu,

dzim. 1883. g. 18. februārī Rīgā,

un Jevgeņiju Atlass, atr. Avst-

reichs, dzim. Monisovs, dzim.

1889. g. 27. decembrī Belgorodā,

Krievijā, no 1928. g. 13. aug.

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1928. gada

13. aug. Rīgā, notāra M. Cul-

kova kantorī ar reg. 14069. num.

noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

702. r. I. 35022g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 703. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu Šķe-

teru, dzim. 1912. g. 11. oktobrī

Silenes pag., un Ellu-Elfrīdu-

Aleksandru Šketers, dzim. Mu-

cenieks, dzim. 1901. g. 21. aprilī

Rīgā, no 1937. g. 21. aug. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1937. g. 4. aug.

Rīgā, notāra M. Čulkova kan-

torī ar reg. 6493. num. noslēgto

līgumu. 703. r. 1. 35023g

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil.
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

gistra 707. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Erichu-Hilmaru

Bergeru (Berger), dzini. 1897. g.

12. martā Švarcā, un Liliju-Eli-

zabeti-Dagmaru Bergers, dzim.

Miliuss, dzim. 1897. g. 12. maijā

Rīsā, no 1933. g. 11. febr. pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

villik 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1933. g. 11. febr.

Rīgā, notāra R. Voigta kantorī

ar reg. 1000. num. noslēgto lī-

gumu. 707. r. 1. 35024g

1937. g. 31. decembrī.

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņ š./

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil.

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem t. p.

2. cl. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 709. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Dāvidu Kacenu,

dzim. 1883. g. 7. oktobrī Krust-

pili, un Meru Kacens, dzim. Zus-

manovičs, dzim. 1895. g. Gorz-

dos, Lietavā, no 1925. g. 16. dec.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1925. gada
16. dec. Rīgā, notāra V. Kanska

kantorī ar reg. 7955. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

709. r. 1. 35025g

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

valde izsludina par

nederīgam šīs pag. valdes iz-

dotās Latv. iekšz. pases: 1)
MZ 000513/4303, kas 1929. g.

17. augusta izdota Konstantīnam
Vinokurovam un 2) MZ 000368/

4158, kas 1929. g. 29. martā

izdota Pēterim Skrihanam.

7. num.» otrdien, 1938. g. 11. janvārī Valdības Vēstnesis
9



Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem t. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g.
30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 710. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Helmutu-Her-
mani-Bruno Portu (Pohrt), dz.

1905. g. 28. maijā Rīgā, un Eli-

zabeti-Juliju-Aleksandru Ports,
dzim. Hikšteins (Hicksteins), dz.

1913. g. 3. martā Rīgā, no 1934.

gada 8. nov. pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1934. g. 5. nov. Rīgā, notāra

V. Bluma kantorī ar reģ. 1693.

num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
710. r. 1. 35026g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Ka 1 nin š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil.

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziuo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 711. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jakobu (Jēkabu)
Blusu, dzim. 1903. g. 25. oktobrī

Rīga, un Zaru-Rivu Bluss, dzim.

Bērs, dzim. 1902. g. 4. janvārī

Dubultos, no 1930. g. 23. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
23. janv. Rīgas-Jūrmalas pils.,

notāra A. Jansona kantorī ar

reģ. 1604. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

711. r. 1.
- 35027?

Miertiesn. J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kal niņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

iik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. cl. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g, 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 715. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Edgaru Pelckau-

su, āzim. 1906. g. 7. septembrī

Rīgā, un Agniju Pelckauss, dz.

Nekrilovs, āzim. 1908. g. 15. jū-

nijā Pēterpilī, Krievijā, no 1936.

gada 24. iun. pastāv visas man-

tas škirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1936. g. 16. jun. Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

5759. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

715. r. I. 35028g

Miertiesnesis J. Brūveris.

Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 716. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Ermani

Skroderi, dzim. 1898. g. 8. feb-

ruārī Vijciema*' pag., un Zelmu

Natāliju Skroderis, dzim. Vende,

dzim. 1899. g. 11. maijā Valmie-

rā, no 1933. g. 18. dec. pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p ), kas nodi-

bināta ar 1933. g. 18. dec. Rīgā,

notāra .). Graudiņa kantorī ar

reģ. 11605. num. noslēgto līgu-

mu, i 716. r. 1. 35029g
1937. g. 30. decembrī.

Miertiesnesis J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kaln i ņ š.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 65. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Eiženu Vinteru

(Winter), dzim. 1898. g. 25. no-

vembrī Rīga, un Zentu (Sentu)-
Martu Vinters, dzim. Balodis

(Ballod), dzim. 1906. g. 5. de-
cembrī Rīga, no 1933. g. 29. jul.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. gada

20. jun. Rīgā, notāra V. Kanska
kantorī ar reģ. 4522. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

65. r. 1.
_

34192g
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
īik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. «. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 64. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Vilhelmu Buti
(Butte), dzim. 1871. g. 28. feb-

ruārī Rīga, un Silviju Buti (But-
te), dzim. Hertvigs, dzim. 1886.

gada 24. oktobrī Daugavgrīvā,

no 1923. g. 10. janv. pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.). kas nodi-

bināta ar 1923. g. 8. janv. Rīgā.

notāra V. Līvena kantori ar reģ.

501. num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

G4. r. I. 34193g
Miertiesnesis A. B e r z iņ š.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p..

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 63. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Edvīnu

Dreimani, dzim. 1899. g. 8. ap-

rilī Rīgā, un Amaliju-Matildi

Dreimanis, dzim. Menģelsons,

dzim. 1893. g. 25. aprilī Rīgas-

Jūrmalā, Edinburgā, no 1928. g.

2. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 2. aug. Rīgā, notāra

.). Krūklanda kantorī ar reģ.
17894. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

63. r. 1.
_ 34194g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis'

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 62. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Arnoldu Šiliņu,

c'zim. 1908. g. 10. novembrī

Rīgā, un Mirdzu-Emīliju Šiliņš,
dzim. Fiugins, dzim. 1906. gada
29. decembrī Rīgas-Jūrmalā no

i 937. g. 20. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1937. g. 11. martā Rīgā, notāra

E. Mālītis kantorī ar reģ. 1933.

num. noslēgto līgumu.
1937. g. 31. decembri.

62. r. 1.
_

34195g
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 59. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Konstantīnu Via-

sovu, dzim. 1879. g. 8. aprīlī

Rīgā, un Alīsi Vlasovs, dzim.

Kadners, dzim. 1880. g. 7. au-

gustā Rīgā, no 1911. g. 9. nov.

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117: p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1911. gada

4. nov. Rīgā, notāra G. Vulfiusa

kantorī ar reg. 12714. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 31. decembrī.

59. r. 1. 34196g
Miertiesnesis A. B ē r z i u š.

Sekretāra v. (paraksts).

Rïgas apr. 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziyo. ka 1937. g. 31. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 60. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Herbertu-Kārli-

Voldemāru Laudiņu. dzim. 1903.

gada 28. maijā Rīgā, un Jaņinu-
.jadvīgu-Antoņinu Laudiņš, dz.

Trojanovskis, dzim. 1913. gada
i9. maijā Rīgā, no 1936. gada
9. maija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

!936. g. 9. maijā Rīgas-Jūrmalas

pilsētā, notares O. Jurkovskis

kantorī ar reģ. 696. num. no-

slēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

60. r. 1. 34197g

Miertiesnesis A. B e r z i ņ š.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 31. decembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 61. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Grīn-

bergu, dzim. 1896. g. 26. feb-

ruārī Blīdenes pag., un Aneti-
Mildu Grīnbergs, dzim. Rozen-

bergs, dzim. 1889. g. 7. jūlijā

Kalnciema pag., no 1928. gada

11. febr. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1928. g. 7. febr. Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ.
2396. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.
61. r. 1.

_

34198g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

42. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Lapu, dz. 1898. g.

8. maija Ikšķiles pag., un An-

nu Lapa, dzim. Sproģis, dzim.

1906. g. 29. martā Skrīveru pag.,

no 1935. g. 13. apr. pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1935. g. 13. apr. Rīgas no-

tāra Brikovska kantorī ar reg.

2806. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

42. r. Ļ 34503 v

Miertiesnesis A. Ak e r m a n i s.

Sekretārs Bērziņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembrī

laulāto mantisko attiecību reg.

39. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Andreļu - Voldemāru

Markitantu, dz. 1894. g. 3. sept.

Lādes pag., un Alvini-Amāliju

Markitants, dzim. Sviķis, dzim.

1895. g. 22. maijā Dreiliņu pag.,

no 1935. g. 24. maija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1935
;

g. 24. maijā

Rīgas notāra Čulkova kantorī

ar reģ. 5099. num. noslēgto

līgumu.

1937. g. 31. decembrī.

39. r. 1. 34504 v

Miertiesnesis A. Akermanis.
Sekretārs Bērziņ š.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I, p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.'.

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri

laulāto mantisko attiecību reģistra
23. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Mozu Veinreichu, dzim.

1882. g. 14. martā Tukumā, un

Etu Veinreichs, dzim. Rubins,
dzim. 1892. g. 15. maijā Minskā,

Krievijā, no 1931. g. 21. maija
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1931. g. 21.

maijā Rīgas notāra B. Zemgaļa
kantorī ar reģ. 23891. num. no-

slēgto līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

23/r. I. 33977z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. P ļ a v n i e k s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 30. decembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
24. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jēkabu Jansonu, dzim.

1893. g. 17. augustā Liepājā, un

levu Jansons, dzim. Rudovskis,
dzim. 1894. g. 8. jūnijā Planices

pag., no 1932. g. 31. marta

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 31.

martā Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
kantorī ar reģ. 3954.num. noslēgto

līgumu.
1937. g. 30. decembrī.

24/r. 1. 33978z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 7. jan-

vāra lēmumu un Civilproc. nolik.
1774. un 1776.-1779. p., paziņo,

ka ar šo lēmumu atzīta par at-

sauktu un anulētu generalpiln-

vara, ko 1936. g. 22. maijā Vla-
dimirs Kozirevs izdevis An-

drejam Pugbvičam, un kas tanī

pat dienā apliecināta pie Kārsa-

vas notāra V. Dukalska ar reg.

1145. num. 69c/38. 35414p

Kārsavā, 1938. g. 7. janv.

Miertiesneša v. A. Šmidts.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 18. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 101,
veik., 1. publiskā izsolē pārdos
Taubes Margolis šķērszāģus un

cirvjus, kas novērtēti par Ls 300.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 64. 1. 35527

Tiesu izp. J. Ka7.ubi e r n s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs V. Strauss

Rīga, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. janvārī,
pīkst. 11, Rīgā, Brīvības ielā 12,
1. dz., pārdos mir. Aleksandra

Stolcera mant. mas. 1 blanko

cedētu obligāciju, kas nostipri-
nāta uz nekustamu mantu Prie-

dainē ar zemes grāmatu reg.
3640. num. un novērtēta par
Ls 5000.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā "un

vietā. 35526

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Andreja Ozoliņa prasības
Ls 2500.—

ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 12. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Baica Osis, Trīnas Osis,

Annas Liepa, Līnes-Matildes

Tidriks un Emmas Tidriks ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Doles pag., ļerakstīts
zemes grāmatu reģistra ar 8502.

num. un sastāv no zemes ga-

bala ..Rriedes 26 F un 26 Fa",

15,67 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 459,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

45,90 drošības naudas . no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1702. 1, 35309g

Tiesu izp. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 186,18 piedziņai

1938. gada 12. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Mierina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Lenču pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 7355. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Upmalieši 27 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,—; \

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4500,—i
4) solītajiem jāiemaksā Ls

370, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1937. g. 21. decembrī.

1447. 1. 34834g

Tiesu izp. O. Ste 11 rn ache r s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizd. sab.,

.sāna Lieldienas, Liezeres krāj-

aizd. sab., Vecpiebalgas lauks,

biedr. krājaizd. sab., Natālijas

Ošs-Baltietis, Vecpiebalgas pag.

valdes un Valsts zemes bankas

prasību par Ls 5432,75 piedzi-

ņai 1938. g. 12. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 2. publiskā izsolē Antona

Graša, tag. rnir. Antona Graša

mant. masas nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Cēsu apr. Vec-

piebalgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 3432. num.

un sastāv no „Vec-Zēninu 296"

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2515,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8420,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

251,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

a-pgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.
Cēsīs 1938. g. 3. janvārī.

L. 347/36. 34886g
Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Viesienas pag. valdes un

Valsts zemes bankas prasību
Ls 335,65 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. gada 12. marta,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Filipa Luca

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Madonas apr.

Viesienas pag., ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 5923. num. un

sastāv no „Druvas" mājam,

14,93 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1937. g. 29. decembrī.

707. 1. 34840g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3980,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedziņai

1938. gada 12. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Jāņa Vilcāna nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Madonas apr. Lubejas

pag., ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 5839. num. un sastāv

no „Avotu" mājām, 19,35 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4300. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas - ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

Kanclejā.

1937. g. 29. decembrī.
136. 1. 34841 g

Tiesu izpildītais P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

liesu izpildītājs, kura. kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 4000,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedziņai
1938. gada 12. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-

las sēžu _zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Daugstes un mir.

Marijas Daugstes, dzim. Akmen-

tiņš, nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Madonas

apr. Kraukļu pag., ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistra 1548.

num. un Sastāv no „Kalna-Daug-
stu" mājām, 41,98 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4100,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

1937. g. 29. decembrī.

L. 725/36. 34842g
Tiesu izpildītājs P. Asars..

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību ielā 33,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2340,— nenomak-

sāto termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos l. publiska iz-

solē Marijas Krauze nekustamu

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Grobiņas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

2622. num. un sastāv no „Keire"

mājām, apm. 82,648 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 22.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-

tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Liepājas apga-
baltiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.

692. 1. 33910s

Tiesu izpildītājs A. Meik e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1690,— nenomaksāto

termiņmaksājumu ar izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Arnolda-Valentina Pūst-

nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr Krotes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

2. reģistrā ar. 9377. num. un sa-

stāv no „Dambres 69 F, Fa" mā-

jām, apm. 15,71 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1690,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2200,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

169,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala. ■

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.
695. 1. 33911g

Tiesu izpild. A. Meike.-

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc, nolik. 1280.—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 6790,— nenomak-
sāto termiņmaksājumuar izdev.

piedziņai 1938. gada 25. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Indriķa Spāģa (Spāge) ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Grobiņas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 613. num. un sastāv no

„Kapel-Kalēju" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.800,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

āuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepájas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

olejā. 697. 1. 33912

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī.

Tiesu izpild. A. M eik e.

Valdības Vēstnesis 7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī10



Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītais, kura kanclejā

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegta aizdevuma Ls 2090,

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

18. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Mārta Rozen-

tāla nekustamo. īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 4227. num. un sastāv

rio
Stūrīši 165 F un 25 F mā-

jām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3530,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

iauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1937. g. 20. decembrī.

L. 562/37. 34629g
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 45,69 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 18. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Hermaņa Bieranda ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Kuldīgas apr. Gaiķu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

8298. num. un sastāv no „Mui-

žarāji 67 F" mājas, 16,82 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

,200, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala. '

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1937. g. 23. decembrī.

L. 595/37. 34633g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

liesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

0 Valsts zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 3950,

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g.

18. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Silkana

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Kuldīgas apr. Zvārdes pag.,

ierakstīts
zemes grāmatu reg.

•ar 6942. num. un sastāv no

„Krumešu 101 F" māias, 16,797
ha platībā;

2> nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5600, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4467,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

-560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

Jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

sramatu ved Kuldīgas zemes

sramatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

Pildītāja rīcībā, var ieskatīties

v'ūa kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

,

Saldū, 1938. g. 3. janvārī.

L. 655/37. 34635g
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 73.98 ar proc. un izdev

piedziņai 1938. gada 18. martā,

plkst._ 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Inta Sīrupa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr. Gaiķu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 8272

num. un sastāv no „Dārzi 19 F"

maļas, 21,03 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Saldū. 1937. g. 23. decembrī.
L. 594/37 34634g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības Ls 59,41 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 18. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Staņislava Dukšta nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Gaiķu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 8246.

num.'un sastāv no „Baldiņi 47 F"

mājas, 17,50 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5400, \

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Saidū, 1937. g. 23. decembrī.

L. 593/37. 34636 g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 528,83 piedziņai 1938. gada

12. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Michalinas De-

mentija m. Avdjukevičs nekus-

tamo īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra ar 2295. num.

un sastāv no zemes gabala Fi-

ļipovcu sādžas 21. un 21.a vien-

sētā, 7,009 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai: ■

4) solītajiem jāiemaksā Ls

65, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 31. dec.

1321. 1. 34890g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Smiltenes pils. 1.6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

šinī mācības gadā līdz 1. jun.

rezerues skolotājs,
kas spej mācīt dziedāšanu un

zēniem vingrošanu.

Lūgumi ar Ls 2, zīmogno-
devu un vajadzīgiem dokumen-

tiem jāiesniedz pilsētas galvām
līdz š. g, 15. janvārim, kad arī
izraudzīs kandidātu. 35308g

Pilsētas valde.

Paziņojums.

Finansu ministrijas iekšējās
tirdzniecības un administratīvā
nodaļa paziņo, ka finansu minis-

tris ar savu š.
g. 5. janvāra re-

zolūciju atļāvis Anglijas akciju
sabiedrības „Bloomfield's Over-
seas Ltd." Latvijas nodaļai tur-

pināt darbību Latvijā līdz 1940.

gada 1. janvārim.

Līdz ar to ..Noteikumi par An-

glijas sabiedrības ~Bloomfield's
Overseas Ltd.", Yarmouth, dar-
bību Latvija", kas apstiprināti
1927. g. 28. decembrī, paliek
spēkā līdz 1940. g. 1. janvārim.

lekšējās tirdzn. un administr.

nod. vad. V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1938. g. 21. janvārī,

pīkst. 10, Rīgā, Mērķēja ielā_6_,
piedziņas lieta pārdos atklātā

vairāksolīšana 1. tipogrāfijas

kooper,, valdes 1 iespiedmašīnu,
kas novērtēta par Ls 205,46.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 18924. 35306g

Rīgā, 1938. g. janvārī.

2. iec. pr. v. V. R o z e n b e r g s.

Darbvedis F. Ķ i r i k s.

Šķaunes pagasiam,
Ludzas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana š.

g. 26. janvārī,
pīkst. 16, pagasta valdes sede,
pagasta namā.

Darbības rajons Šķaunes pa-

gasts. Alga pēc Tautas labklā-

jības ministrijas noteikumiem

ar brīvu dzīvokli, apkurināšanu

un apgaismošanu.

Lūgumi ar Ls 2, — zīmogno-
devu un pierādījumiempar vec-

mātes tiesībām, izglītību un

darba praksi jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 25. janvārim.

Vēlama personīga ierašanās.

Pasts p. k. Šķaune, tālrunis 3.

Tuvāka dzelzsceļa stacija Zilu-

pe 35 krn. Vasarā autobusa

satiksme. 35307g

Pagasta valde.

Valmieras virsmežniecība

1938. g. 11. februārī, pīkst. 12, Valmieras pils. valdes namā

mutiskā izsolē pārdos:

augošu mežu:

1) 2. Upītes iecirkņa mežnīec. Kokmuižas nov. pēc apzīmētiem
kokiem 6 vienības, no 12—80 kokiem, vērtībā no Ls 66,—

līdz Ls 825,—.
3. Kauguru iec. mežniec. Kauguru nov. pēc apzīmētiem

kokiem 12 vienības no 35—86 kokiem, vērtībā no Ls 218,—

līdz Ls 664,—.

5. Rencēnu iec. mežniec. pēc apzīmētiem kokiem 8 vie-

nības no 80—160 kokiem, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 192,—;

2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku

5. Rencēnu iec. mežniec. 3 vienības no 41,55 steriem

līdz 108 steriem, vērtībā no Ls 167,— līdz Ls 200 >— un

6. Kārķu iec. mežniec. 3 vienības no 58,25—182 st.,
vērtībā no Ls 150,— līdz Ls 550,—;

3) saskaņā ar 1937. g. 2. nov. likumu par lauksaimnieku mežu

pārdošanu Zemkopības ministrijas izsolēs un vietējo Ci-

villikumu pantiem par kustamas mantas pārdošanu publiskā
izsolē:

a) Kārķu pag. Valkas apr. Jaunzīguru mājas mežā pēc

platības 0,88 ha 1 vienību ar novērtējumu Ls 800,—;

īpašnieks Jēkabs Ampermanis;
b) Kārķu pag. Žīguru mājas mežā pēc platības 1,88 ha

1 vienību ar novērtējumu Ls 255,—; īpašnieks Valdis

Ampermanis;
c) Kārķu pag. Lejasnaglu māju mežā pēc apzīmētiem kokiem

1 vienību 670 kokus ar novērtējjumu Ls 3500,—; īpaš-
nieks Daniela Dzeņa mantinieki:

d) Kārķu pag. Spalu māju mežā pēc platības 3 atsevišķos

gabalos 1 vienību 1,50 ha ar novērtējumu Ls 2300,—;

īpašnieks Pēteris Čabulis;

e) Kārķu pag. Mežsalas māju mežā pēc platības 2 atse-

višķos gabalos 1 vienību 1,50 ha ar novērtējumu L53500;

īpašu. Ermaņa Klaipa mantinieki;
f) Kārķu pag. Silastimperu mājas mežā pēc platības 3 at-

sevišķos gabalos 1 vienībā ar novērtējumu Ls 4000,—;

īpašniece Zenta Sterns;
g) Kārķu pag. Balmu mājas mežā pēc apzīmētiem kokiem

1 vienību 898 kokus ar novērtējumu Ls 3900,—; īpaš-
nieks Rich. Jende.

Valsts mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija likuma par valsts

mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar

zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

drošības naudu 10% no vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

somas, par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 35305p Valmieras virsmežniecība.

Zilupes virsmežniecība

1) 1938. g. 7. februārī, pīkst. 12, Zilupes latviešu biedr. telpās

Zilupē, mutiskā izsolē pārdos:

a) augošu mežu

1. iec. mežniecībā, .Janovoles nov.: pēc platības 10 vie-

nības no 0,24 līdz 3,41 ha, vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 156;

2. iec.mežniecībā, Pasienes nov.: pēc platības 3 vien.

no 0,10—1,20 ha, vērtībā no Ls B, ļīdz Ls 119,;
3. iec. mežniecība, Istras nov. pec platības 5. vien. no

0,15—0,33 ha, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 69,— un numurē-

tiem kokiem augošu mežu 4 vienības no 33—217 kokiem,

vērtībā no Ls 30,— līdz Ls 96,—;

4. iec. mežniecībā, Landskoronas nov. numurētiem kokiem

augošu mežu 5 vienības no 30 —35 kokiem, vērtībā no

Ls 23, līdz Ls 29,;

b) vecas ēkas nojaukšanai

3. iec. mežniecībā, Istras nov. 1 vienība, Ls 132.50

vērtībā;

4. iec. mežniecība, Landskoronas nov. 2 vienības vērtība

no Ls 10,— līdz Ls 60,—;

c) privāto mežu

Uz Jadvigai Trafimovičs piederošās Ludzas apr. Pasie-

nes pag. Rubankovas ciema 4. viens, augošu mežu iz-

lases veidā numurētus kokus ar I—so1 —50 NN (vienā vienībā),
sākot solīšanu no Ls 300,—;

2) 1938. g. 10. februārī, pīkst. 9, Ciblas pag. valdes namā,

Ciblā, pārdos mutiskā izsolē augošu mežu:

5. iec. mežniecībā, Eversmuižas nov.: pēc platības 2

vienības no 0,15—0,40 ha, vērtībā no Ls 29,— līdz Ls 48,
—

un numurētiem kokiem augošu mežu 36 vienības no 10—25

kokiem, vērtībā no Ls 7.— līdz Ls 44,—.

Mežu pārdos uz 1Ş36. g. 26. maija likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zem-

kopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem: uz 1937. gada

2. novembra likuma par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemko-

pības ministrijas izsolēs un vietējo Civillikumu pantiem par

kustamas mantas pārdošanu publiskās izsolēs.

Vecās ēkas noplēšanai pārdos uz atsevišķiem virsmežniecī-

bas nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksas izsoles komisijai

15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc

ncsolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15" n no sumas, par

kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīinesj 2) banku un kredītbiedrību

garantijas. Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems arī banku ak-

ceptētus čekus, kuri pircējiem 3 dienu laikā jāapmaina.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 35302p

Zilupes virsmežzinis K. Zvejnieks.

7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī Valdības Vēstnesis 11

Kura ministrijas Apgādes pārvaldes
būvniecības daļa,

Citadelē 24, Rīgā, 1938. g. 18. janvārī

izdos jauktā izsolē:

1) pīkst. 10 skursteņu tīrīšanas darbu izpildīšanu uz 1 gadu

karaspēka daļu ēkās Rīgā, Bolderajā, Daugavgrīvā, Mangaļ-

salā, Kundziņsalā un Salaspils nometnē. Ziemas mēnešos

iztīrāmi apm. 850, bet vasaras mēnešos apm. 250 skursteņi

mēnesī; drošības nauda Ls 50,—;

2) pīkst. 12 asenizācijas darbu (apm. 1800 kub. metru ne-

tīrumu) izpildīšanu uz 1 gadu karaspēka daļu ēkās Rīgā

Pārdaugavā, Bolderajā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Kundziņ-
salā; drošības nauda Ls 300,—.
Izsole notiks būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņe-

mami tuvāki paskaidrojumi. L 5843 35333

Vidzemes artil. pulks
Rīgā, Krustabaznīcas ielā

pārdos mmitvmvdu. isssofē

š. g. 26. janvārī, pīkst. 10, pulka štābā,

6 bateriju un ueter. ambulances zirgu mēslus,
izvešanai no š. g. 8. februāra līdz 1939. g. 8. februārim.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā pulka kasē

nodrošinājums Ls 25,— par katru domāto nosolīt baterijas stalli,
līdz š. g. 26. janvārim, pīkst. 9,30 2* L 5814.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

2. rajona inženieris
1938. g. 21. janvārī, savā kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42

pīkst io izdos jauktā izsolē

1) 29 m gara koka tilta virsgrīdas uzlikšanas darbus tiltam pār
Tērvetes upi uz Meiju kr.

- Bramberģe - Falcgrāve (Jg. 69)
2. šķ. ceļa pie ~Kažmērām";

nodrošinājums Ls 25,—;

2) 93 m gara koka tilta remonta darbus pār Bērzupi uz Jelgavas-
Lāču 3. šķ. ceļa;

nodrošinājums Ls 45,—.

pīkst ii noturēs sacensību

celtuves pār Lielupi pie Salgales baznīcas ekspluatēšanas tiesību

iznomāšanai;

nodrošinājums Ls 10,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā
darba laikā. L 5836 35331

Šoseju un zemes ceļu departamenta

7. rajona inženieris
š. g. 20. janvārī, pīkst. 10, ceļu meistara kancleja, Alūksnē,

Jāņkalna ielā 40,

izdos jauktā izsolē:

1) 408 kub. mtr. sijātas grants piegādi Vk 6 Alūksnes - Zeltiņu-

Lejasciema 1. šķ. ceļam 4,625 līdz 10. km no Alūksnes

pag. Brūniņu 13. num. grants bedrēm; piegādi izdos 7 vienībās

no 45 līdz 85 kub. mtr. katrā; nodrošinājums Ls 10,— līdz

Ls 30, — par vienību;

2) 58 kub. mtr. sijātas grants piegādi Vk 7 Alūksnes-Vaidavas-

Apes 1. šķ. ceļam no 2,030 līdz 5,800 km no Alūksnes pag.

Brūniņu 13. num. grants bedrēm; nodrošinājums Ls 12, —.
Tuvākas zinas rajona ceļu meistara kanclejā, Alūksnē, tāl-

runis Alūksne 137. L 5840 35332

Kuldīgas apriņķa valsts zemju inspektors
paziņo, ka 1938. g. 21. ianvarī. pīkst. 10, Kuldīgas apr. valsts

zemju inspekcijā. Kuldīga, Baznīcas iela 20.

iznomās jauktā izsolē uz 6 gadiem zvejas tiesības

Ventas upē:

1) Kuldīgas Kalna muižas, Virspilskunga un Putnudārza muižu

robežās, Kuldīgā;

2) Eķupes un Kaltiku muižu robežās, Kuldīgas pagasta;

3) Skrundas muižas robežas, Skrundas pagasta.

Solīšana sāksies no līdzšinējas nomas maksas, bet izsoles

komisija patur tiesību solīšanas sakuma sumu grozīt.

Tuvākas ziņas inspekcijas kancleja.

Kuldīgā. 1938. g. 8. janvārī. 49 35301a

Inspektora v. i. K. R u b u 1 i s.

Darbvedis J. Lode.

Dzelzsceļu XI ceļu lec.prleftšnieks
Aknistes stacijas kantori

š. g. 20. janvāri, pīkst. 10,

izdos otrreizējā jaufetā izsotē

80 kub. metru ledus piegādi Aknistes stacijā.
Nodrošinājums Ls 30,

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī un pie vietējā ceļa meistara.

2* L 5826.

Kuldīgas apriņķa ualsts zemju inspektors
paziņo, ka 1938. g. 25. janvārī, pīkst. 11. Saldus pilsētas valdes

telpās Saldū,

iznomās, jauktā izsolē uz 6 gadiem zvejas tiesības

Saldus ezerā.

Solīšana sāksies no līdzšinējās nomas maksas, bet izsoles

komisija patur tiesības solīšanas sākuma sumu grozīt.

Tuvākas zinas inspekcijas kanclejā Kuldīgā, tālr. 11.

Kuldīgā, 1938. g. 8. janvārī. 50 353010

Inspektora v. i. K. R u b u 1 i s.

Darbvedis J. Lode.



Daudzevas virsmežniecība

1938. g. 27. janvārī, pīkst. 12. Daudzevas virsmežniecības kanc-

iejā, Mazzalves pagasta Valenburgā,

mutiskā izsole pārdos augošu mežu

Kurmenes, Ērberģes un Lielzalves mežniecībās, pavisam 13 vie-

nības, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 570,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem

ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 35303p Daudzevas virsmežniecība.

Slates virsmežniecība

1938. g. 27. janvārī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā

izdos rakstiskā sacensībā saimnieciskā kārta sagatavoto
materiālu notransport. pa dzelzsceļu un pludin. darbus:

1. vienība: pie stacijām Aknīstes-Zasas un Silinu-Elkšnu (meža

dzelzsceļa) atzarojumā esošos skuju koku baļķus apmēram
IfcOO kub. metrus un lapu koku baļķus apmēram 2450 kub. metrus

iekraut vagonos, pēc notransportēšanas Jēkabpilī izkraut un

nopludināt pa Daugavu līdz Rīgai.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevas, uzrādot

kopīgo cenu par 1 kub. metra iekraušanu un izkraušanu no

vagoniem un nopludināšanu, jāiesūta virsmežniecības kanclejā
lidz š. g» 27. janvārim, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu

„Uz Slates virsmežniecības 1938. g. 27. janvāra sacensību".

Piedāvājumiem jāpieliek Nodokļu departamenta apliecība, ka

iesniedzējam nav nodokļu parāda, un jāpievieno drošības nauda

10 r, /n no piedāvātās sumas.

Pie pludināšanas vajadzīgos koka rekvizītus dos virsmež-

niecība, bet pārējie jāgādā pludinātājam.
Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības

kanclejā un piedāvātās cenas uzskatīs par piedāvātām pēc šiem

nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības samazināt vai palielināt sa-

censības vienību darba apmērus un arī noņemt no sacensības

liktās vienības pēc saviem ieskatiem.
35304p Slates virsmežniecība.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās abonementa atļaujas, kas

izdotas: 1) A 22750. 1935. g.

18. X Rozālijai Judins, 2) 27259.

1929. g. 2. I Oskaram Ha-

verdam, un 3) 45925. 1930. g.

17. XI Kārlim Jurkam. L. 5835

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

ieksz. pases: 1) ZT 013529/3749,
ko Ozolmuižas pag. valde 1933.

gada 31. maijā izdevusi Jāze-

pam Domenika d. Vasiļevskim;

2) JK 015167/7337, ko šī pag.

valde 1935. g. 15. marta izde-

vusi Konstantīnam Vincas d.

Kasakovskim, un 3) MK 007011/

4513, ko šī pag. valde 1928. g.

17. aug. izdevusi Veronikai Bog-

dans, un 4) ser. V 02974/29. dar-

ba grāmatiņu, ko Kārķu pag.

valde 1932. g. izdevusi Teklai

Pinka. 31365Š

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

ārzemēs dzīvojošā Mozus Arona

d. Grinšteina, dzini. 1906. g.

iO. jūlijā, karaklausības 5358.

apliecību, ko 10. Aizputes kāj-
nieku pulka komandieris izdevis

1928. g. 26. maijā.

Dažādi

sludinājumi.

Automobiļu remontu un mecha-
niskās darbnīcas H. Deičmans

un M. Potreki administrācija
sasauc augšminētā uzņēmuma

pili kreditoru sapulci
1938. g. 17. lanvarī, pīkst. 18,

Rīga, Merķeļa ielā 13, Latviešu

biedrības telpās (ieeja pa pa-

rādes durvīm blakus vārtiem).

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) administrācijas ziņojums;
3) jautājums par administrāci-

jas pagarināšanu;
4) dažādi jautājumi. 35524p

Administrators.

Slēgtās Latvijas galdnieku un būv-

strādnieka arodnieciskās biedrības

likvidators
uzaicina visus šīs biedrības kre-

ditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt viņam savas

prasības un saistības un nodot

mantu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
prasības zaudē spēku, bet biedrī-

bas mantas slēpējiem draud

likumā paredzētā atbildība.
Likvidatora adrese Rīgā, Lāč-

plēša ielā 43/45, 3. dz., tel. 24040.

Likvidators F. Zemgals.

Slēgtās Tirdzniecības un sa-

biedrisko iestāžu darbinieku

arodbiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs arodbiedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikt viņam savas

prasības un saistības un nodot

mantu 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". Terminā nepieteiktās

prasības zaudē spēku, bet bied-

rības mantas slēpējiem draud

likumā paredzētā atbildība.

Likvidatora adrese Rīgā, Lāč-

plēša ielā 43/45, 3. dz., tel. 24040.

Likvidators. F. Z e m g a 1 s.

Slēgtā kooperatīva „Čistigu
un apkārtnes piensaimnieku
sabiedr. ~Strauts" likvidators

uz likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

147. un 148. p. pamata, uzai-

cina šī kooperatīva kreditorus

pieteikt viņam savus prasijumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē'spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-

sības, pēc kuriem pret šo koo-

perativu piedziņa jau uzsākta.

35521 Likvi'd. A. Āboliņš,
Rīgā, Dzirnavu ielā 91, l.'ist.

Biedrības

Latvijas kara Invalidu

savienība
1937. g. 30. decembra

mtmtua loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Māja Ls 23.362,42 vērtībā

22071. num.

Motocikls Ls 2.000 vērtībā

25886. num.

Motocikls Ls 2.000, vērtībā

36339. num.

Klavieres Ls 1500,— vērtībā

65449. num.

. Ēdamistabas iekārta Ls 1300,—

vērtībā 34015. num.

Dzīvojamās istabas iekārta
Ls 1300, vērtībā 85715. num.

Gulamistabas iekārta Ls 1000

vērtībā 49526. num.

Kartupeļu rokamā mašina
Ls 340, vērtībā 98253. num.

Zāles plavejs Ls 320,— vēr-

tībā 49453. num.

Radio aparāts Ls 248,— vēr-

tībā 10570. -num.

Radio aparāts Ls 248,— vēr-

tībā 59612. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 120,—

līdz Ls 135,—:

4259, 11570, 50770, 58735, 73223,

77315, 81555, 87425, 93058, 93119,

96273, 96964. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 50,—

līdz Ls 100,—:

20658, 21115, 38412, 46067, 60288,

71664, 72534, 90087. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 25,—

līdz Ls 50,—:

52148, 18465, 27549, 40684. 41977,

51358, 56147, 57812, 58848, 61381,

61529, 63669, 65205, 67358, 76766.

77662, 90209, 95476, 95493, 96455.

Vinnesti vērtībā no Ls 11,—

līdz Ls 24, :

88, 196, 223, 278, 415, 565, 759,

879, 1280, 2202, 2354, 2617, 2859,

3388, 3534, 4006, 4423, 4444, 4580,

4775, 4945, 5459, 5810, 5849, 6826,

6972, 7082, 7289, 7529, 7729, 8162,

8915, 10695. 10751, 11338, 12316,

13094, 13154, 13792, 14183, 14291,
14297, 14463, 14557, 15074, 15082,

,5097, 15206, 15647, 16645, 17184,
17692, 17797, 18253, 18621, 18927,

20091, 21310, 21496, 21608, 22785,
22860, 23055, 23120, 23400, 24706,

24880, 24991, 25269, 25302, 25358,
25607, 25729, 25918, 26021, 26578,
27318, 27664, 27870, 27939, 28139,
28163, 29131, 29205, 29387, 29890,
30521, 30672, 31013, 31073, 31130,

31583, 32554, 32618, 34122, 35068,
55124, 35774, 36002, 36290, 36350,
36786, 37304, 38085, 38965, 39041,
39571, 39697, 39833, 40322, 40481,
40532, 40918, 41349, 41561, 41974,
42287, 42625, 43146, 43889, 44246,
"6859, 47905. 47931. 47963. 48233.

18535, 48615, 48864, 49036, 49299.

50281, 51148, 51413, 51635, 51840.

53076, 53198, 54756, 55156, 55345.

56149, 56925, 57093, 57393, 57664,

58438, 58440, 59453, 62647, 62673,

62919, 63610, 63716, 64007, 65211,

65779. 66399, 66643, 66730, 66734,
68153. 68710, 68878, 69491, 69650.

69929, 70007, 70712, 70893, 71018,

71388, 71717, 71877, 72677, 73721,

73994, 76097, 76412, 76497, 76576,

77241, 77724, 78145. 78809, 78941,

79100; 79496. 80386, 80870, 81049,

81476, 81702, 82200, 82316, 82817,

83345, 83956, 84096, 84998, 85232,

85417, 85432, 85556, 85659, 86058,

86667, 87274, 87386, 87841, 87978,

88853. 89480, 89562, 89621, 91201,

91781, 91879, 92514, 92675, 94550,

94644. 94658, 95735, 96093, 96448,

96681, 96767, 97526, 99048, 99806.

Vinnesti vērtībā no Ls 2,—

līdz Ls 10,50:

66, 97, 131, 154, 274, 314, 352,

368, 425, 453, 621, 686, 710, 778,

854, 906, 950, 966, 968, 988.

1018, 140, 154, 156, 175, 206,

293, 319, 332, 371, 408, 416, 429,

459, 568, 612, 644, 645, 701, 747,
777, 834. 840, 858, 879.

2136, 143, 187, 230, 240, 266,

291, 309, 314, 336, 404, 488, 546,

550, 710, 714, 728, 751, 756, 810,

921, 958, 994, 997.

3014, 70. 112, 153, 184, 216,

233, 305, 332, 358, 421, 460, 463,

467, 578. 644, 657, 693, 701, 740,

747. 782. 793, 834, 891, 909, 948,

4070, 86, 96, 130, 145, 175,

194, 196, 252, 324, 417. 459, 481,

538, 564, 589, 636, 681, 729, 748,

749, 788, 831, 843, 846, 882, 905,

916, 950, 965.

5028, 90, 114, 132, 182, 257,

266, 309, 331, 397, 430, 435, 458,

515, 572, 573, 591, 617, 634, 690,

"07, 728, 784, 837, 876, 889, 946,

985, 990, 999.

6009, 71, 82, 172, 199, 212,

268, 275, 277. 316, 333, 334, 383,

441, 582, 647, 666, 671, 727. 732,

795, 841, 940, 974, 983, 985.

7039, 143, 193, 207, 234, 257,

296, 319, 355, 372, 386, 414, 469,

550, 573, 576, 620, 712, 730, 798,

913, 9ļ9, 978.

8029, 48, 128, 204, 206, 262,

284, 315, 317. 356, 367,-437, 440,

449, 492, 501, 596, 597, 606, 631,

632, 836, 862, 875, 900, 994.

9073, 128, 131, 139, 171, 233,

235, 264, 365, 493, 573, 679, 682,

689, 725. 787, 816, 827, 832, 913,

961, 988.

10065, 92, 163, 287, 331, 426,
476, 503, 508, 581, 600, 678, 686,

693, 763, 795, 824, 849.

11000, 32, 62, 133, 157, 161,

220, 242, 291, 309, 370, 342, 384,

451, 463, 485, 550, 600, 637, 727,

759, 780, 785, 833, 867, 890, 892,

916, 992, 997.

12083,' 85. 90. 112, 115, 120,

209, 269, 324, 326, 349, 357, 360,
363, 414, 513, 544, 606, 615, 810,

817, 977.

13011, 81, 125, 202, 211, 407,

409, 420, 422, 429, 468, 481, 548,
558, 720, 724, 745, 780, 788, 799,

804, 884, 908.

14004, 40, 73, 76. 93, 96, 102,

131, 137, 186, 241, 248, 251, 261,

?08, 323, 366, 428, 461, 510, 515,

544, 647, 650, 677, 788, 812, 939,

928, 943, 990.

15001, 14, 45, 112, 141, 239,

321, 326. 337,-366, 374, 401, 407,

413, 423, 555, 578, 662, 683, 685,

688, 714, 756, 780, 783, 823, 888,

933, 941, 974, 975.

16015, 78, 125, 181, 240, 277,

290, 317, 419, 433, 477, 478, 621,

629, 709, 850, 892, 956, 986, 999.

17095, 127, 140, 293, 353, 374,
386. 526, 529, 533, 628, 634, 643,

654, 657, 659, 680, 715, 744. 763,

787, 827, 847, 914, 995.

18096, 123, 140, 149, 193, 230,

,'..03, 390, 404, 508, 513, 547, 617,

626, 630, 737, 822, 839, 841, 874,
932 953 974.

19011,' 35, 62, 105, 123, 195,

214, 440, 447, 456, 532, 715, 716,
755, 757, 800, 817, 827, 891, 913,

'■s7, 960, 970, 983, 998.

20017, 83, 123, 130, 163, 170,

!92. 276, 309, 334, 398, 400, 403,
471, 563, 565, 575, 674, 730, 833,

849, 906, 922.

21015, 41, 97, 120, 144, 159,

183, 226, 250, 338, 436, 655, 683,

850, 962.

22061, 70, 127, 176, 185, 287,

323, 387, 516, 603, 650. 668, 719,

726, 739, 842, 864, 874, 901, 970,

979, 991.

23046, 58, 102, 105, 156, 205,

244, 275, 288, 297, 307, 369, 392,

453, 465, 471, 489, 541, 597, 734,

/82, 785, 934.

24018, 40, 58. 61, 75, 81, 90,

109, 162, 190, 192, 203, 242, 302,

314, 337. 356, 372, 424, 427, 541,

589, 639, 799, 848, 855, 969, 990,
997.

25003, 78, 163, 184, 285, 324,

366, 386, 412, 428, 435, 546, 573,

585, 625, 632, 643, 648, 661, 762,

763, 833, 835, 855, 882, 952.

26100, 120, 138, 156, 160, 177,

186, 296, 309, 342, 399, 451, 497,

514, 519, 566. 708, 715, 734. 764,
817. 877. 907, 950, 970.

27013, 21, 23, 37, 78, 183, 241,

302, 364, 384. 449, 455, 477. 524,

540, 611, 660, 714, 721, 723, 773,

795, 810, 822, 892, 908, 949, 989.

28004, 115, 118, 133, 185, 213,

234, 316, 334, 344, 483, 492, 518,

526, 573, 619, 638, 675, 736, 831,

857. 890, 965.

29012, 29, 87, 132, 177, 210,

211, 226, 235, 335, 345, 385, 440,

448, 455, 501, 549, 585, 602, 606,

632, 692, 703, 721, 722, 834, 887,

902, 928, 968, 987, 991.

30045, 90, 148, 185, 186, 411,

433, 500, 588, 605, 622, 631, 660,
665, 691, 720, 828, 833, 842, 850,

889, 915, 929.

31018. 23, 44, 135, 163, 315,

150, 471. 487. 503, 510, 536, 588,

598. 669, 725, 731, 805, 842, 873,
923.

32060, 130, 139, 152, 163, 178,

221, 228, 278, 292, 367, 380, 40.7,

470, 482, 500, 564, 580, 639, 647,
(67. 717, 726, 851, 861, 871.

33184, 241, 260, 303, 306, 310,

327, 498, 514, 565, 617, 709, 776,
781, 890, 895, 897, 936, 940. 944,
964.

34010, 11, 19, 91, 130, 299, 308,

311, 365, 385, 486, 510, 515, 670,

677, 685, 710, 778, 903, 916, 935.

35041, 96, 112, 146. 154, 157,

211, 223, 256, 308, 320, 342, 379,

456, 476, 521, 528, 607, 647, 685,

778, 810, 825, 855, 929, 930, 975.

36036, 38, 41, 58, 72, 163, 166,

177, 240, 338. 345, 354, 360, 378,

408, 412, 414, 417, 422, 425, 445,

482, 527, 553, 607, 617, 623, 656,

712, 722, 750, 841, 858, 937, 943.

37063, 101, 119, 123, 136, 150,

156, 196, 288, 323, 379, 380, 403,

436, 445, 521, 538, 553, 586, 603,

623, 632, 652, 678, 707, 710, 713,

721, 773, 794, 819, 842, 962, 978.

38021, 76, 148, 210, 278, 294,

298, 327, 330, 387, 432, 508, 552,

571, 588, 667, 710, 737, 757, 828,

916, 919, 931, 944, 955, 957, 985.

39030, 83, 94, 126, 153, 201,

219, 248, 307, 351, 366, 445, 494,

528, 641, 667, 682, 688, 696, 745,

755, 803, 816, 919, 921, 944.

40012, 19, 242, 245, 258, 265,

288, 307, 308, 342, 355, 361, 403,

527, 530, 661, 850, 857, 859, 867,

907, 939.

41166. 204, 212, 242. 255, 281,

332, 355, 392, 413, 473, 499, 524,

526, 546, 573, 574, 579, 623, 684,
815.

42016, 22, 31. 40, 75, 85, 144,
145, 194, 197, 213, 360, 384, 424,

'»42, 460, 491, 546, 549, 687, 844,
891, 904, 947, 952.

43007, 27, 46, 55, 124, 127,
137, 191, 195, 255, 272. 285, 314,

328, 342, 348, 410, 471, 485, 533,
"05. 613, 650, 689, 716, 718, 728,
736, 748, 752, 828, 854, 856, 891,
895, 918, 953, 994.

44016, 35, 53, 54, 101, 107,

117, 255, 292, 312, 327, 409, 426,
522, 603, 636, 705, 803, 819, 826,
832. 862, 917, 919. 925, 950, 958,
989.

45032, 41, 82, 98, 214, 216,
273, 307, 323, 479, 480, 508, 654,

661, 698, 745, 942.

46002, 52, 89, 107, 127, 136.

176, 243, 245, 263, 303, 344, 362,
379, 437, 443, 446, 492, 493, 618,

629, 632, 646, 760, 819, 867, 872.
937, 952, 965, 997.

47023, 43, 94, 173, 182, 353.

424, 478, 497, 500. 508. 516, 519,

531, 590, 662, 734, 803, 898, 930.

48054, 69. 78. 152, 170, 184,

225, 239, 277. 308, 387, 623, 707,

710, 770, 846, 848, 942, 972.

49031, 171. 197, 233, 257, 286,
437, 547, 561, 588, 651, 737, 739,
764, 786, 787, 942, 997.

50011, 57, 58, 146, 194, 195,

258, 289, 329, 413, 509, 550, 556,
602, 702, 712, 715, 763, 766, 811,

820. 843, 938, 975.

51073, 85, 151, 254, 284, 300,

326, 327, 386, 410, 424, 452, 456,
473, 477, 483, 681, 760, 778, 875,

881, 887, 918, 927, 936, 967, 978,
998.

52006, 8, 56, 67, 69, 123, 129,
159, 169, 171, 199, 215, 253, 428,

511, 535, 550, 569, 651, 660, 699.
766, 776, 788, 795, 831, 852, 881.

53056, 129, 145, 205, 248, 264,
285, 436, 444, 528, 562, 688, 713,

895, 932, 996, 999.

54125, 139, 144, 165, 207, 214,

269, 297, 314, 355, 388, 420, 426,

483, 488, 514, 550, 581, 624, 846,
873, 876, 893, 898, 941.

55005, 49, 106, 211, 243, 254,
260, 264, 312, 321, 409, 421, 431,

502, 510, 529, 538, 565, 575, 578,
672, 775, 803, 850, 869, 887, 894,

913, 920, 939, 945, 959, 973, 975,
987.

56012, 20, 23, 86, 91, 118, 172,

174, 211, 218, 244, 293, 419, 441,

445, 492, 534, 575, 592, 593, 598,

601, 623, 632, 669, 672, 675, 717,

719, 731, 741, 793, 835.

57004, 41, 98, 265, 271, 281,

317. 357, 359, 375, 377, 481, 495,

503, 544, 595, 613, 668, 681, 687,

722, 733, 737, 753, 756, 758, 797.

860, 915, 918, 947.

58009, 25, 48, 82, 85, 153, 154,

185, 192, 209, 228, 270, 286, 344,

398, 561, 565, 571, 616, 661, 692,

748, 799, 909, 952, 979.

59030, 47. 83, 119, 184. 194,

212, 225, 322, 383, 434, 455, 489,

538. 585, 605, 610, 623, 714, 728,

740, 781, 806, 825, 938, 939, 989.

60060, 116, 160, 166, 169, 233,

256, 278, 333, 405, 435, 441, 476,
497. 511, 545, 565, 586, 645, 662,

669, 683, 697, 755, 817, 865, 879,

529, 937, 966.

61025, 70, 78, 87, 113, 120, 123,

129, 190, 230, 236, 278, 339, 391,

393, 402, 425, 511, 555, 621, 650,

672, 689, 691, 746, 777. 817, 872,

918, 942, 970, 976, 990.

62032, 88, 147, 158, 188, 213,

218, 221, 270, 323, 328, 332, 345,

351, 370, 376, 398, 406, 425, 440,

170, 564, 693, 757, 822, 860, 865,

899, 936, 995.

63010, 41, 52, 95, 139, 145, 174,

257, 284, 350, 438, 439, 473, 602,

611, 717, 748, 784, 787, 788, 857,

890, 909, 925, 959, 964.

64000, 73, 92, 125, 197, 250,

268, 325, 365, 378, 383, 408, 474,

506, 559, 610, 643, 704, 749, 816,

855, 860, 910, 939, 959.

65016, 22, 73. 109, 196, 219,

227, 292, 316, 373, 384, 391, 429,
490, 539, 561, 675, 738, 780, 809,

838, 861, 938, 970.

66060, 79, 106, 200, 206, 271,

319, 447, 464, 489, 546, 561, 562,

679, 773, 781, 799, 808, 819, 829,

851, 865, 907, 914, 940, 941, 980,

993.

67047, 133, 223, 237, 252, 261,

353, 378, 421, 439, 463, 532, 599,

668, 732, 777. 839, 853, 923, 947,

950, 955, 958.

;
68176, 198, 211, 250, 267, 330,

353, 383, 419, 460, 471, 558, 613,

637, 715, 771, 803, 819, 841, 867,

971.

69022, 61, 66, 99, 153, 189, 218,

257, 308, 432, 460, 475, 500, 524,

578, 652, 665, 776, 802, 827, 882,

895.

70026, 42, 181, 184, 323, 366,

507, 515, 561, 695, 713, 723, 724,

743, 805, 832, 869, 892, 915, 929,

942, 965, 975, 997.

71011, 20, 29, 122, 169, 286,

373, 402, 481, 508, 622, 680, 818,

873, 923, 925, 980, 995.

72090, 111, 183, 215, 314, 332,

392, 4,10, 474. 537, 541, 697, 701,

836, 985, 999.

73059, 83, 104, 177, 189, 199,

204, 305, 319, 417, 472, 506, 508,

554, 614, 630, 669, 674, 706, 722,

725, 785, 898, 925, 930, 950, 963,

976.

74123, 164, 167, 192, 196, 243,

293, 303, 313, 326, 347, 393, 426,

462, 472. 488, 491, 503, 537, 548,

558, 568, 571, 611, 737, 799, 895.

909, 912, 948.

75103, 158, 184, 211, 304, 311,

318, 324, 339, 345, 354, 364, 497,

535, 552, 585, 631, 633, 771, 803,

825, 842, 852, 858, 862, 925.

76033, 41, 82, 87, 91, 222, 228,

233, 250, 263, 296, 315, 333, 337,

342, 366, 393, 413, 447. 475, 506,

528, 559, 570, 583, 703, 721, 728,

810, 844, 866, 876, 884, 949, 982.

77000, 27, 138, 141, 165, 167,

174. 193, 281, 336, 339, 424, 444,

501, 509, 523, 541, 608, 609, 625,

639, 710, 735, 769, 803, 822, 908,

977, 985, 990.

78006, 63, 87, 100, 166, 194,

258, 390, 399, 472, 495, 530, 599,

630, 660, 678, 732. 745, 796, 938,
946, 992.

79002, 3, 143, 159, 160, 174,247,

255, 257, 288, 411, 430, 497, 510,

534, 587, 643, 684, 690, 708, 777,

787, 796, 839, 858, 876, 895, 900,
907, 916, 942.

80000, 7, 59, 131, 157, 251, 279,

282, 355, 358, 360, 439, 443, 497,

510, 531, 564, 625, 640, 645, 752,
795. 822, .828, 836, 867, 893, 906,

918, 923, 937, 941, 974.

81041, 87, 105, 138, 179, 230,
319. 422, 426, 453, 482, 539, 545,

637, 671, 684, 783, 802, 852, 869,
934.

82024, 49, 53, 67, 251, 254, 263,
269, 308, 312, 329, 340, 358, 375,

400, 404, 446, 461, 463, 528, 552,
581, 714, 731, 751, 805, 831, 836,

852, 858, 862, 878, 960.

83085, 144, 159, 227, 275, 293,

321, 348, 359, 386, 397, 422, 520,
543, 622, 626, 630, 686, 771, 886,
898, 922, 984, 987.

84005, 74, 87, 94, 153, 173, 198,

255, 265, 279, 288, 291, 317, 347,
385, 389, 393, 521, 526, 551, 684,

700, 736, 755, 756, 775, 804, 913,
971.

85060, 72. 86, 95, 104, 122, 143,

174, 241, 351, 408, 410, 423, 433,

456, 471, 499, 502, 526, 534, 540,

552, 560, 606, 609, 626, 641, 653,

682, 744. 766, 776.

86082, 93, 97, 151, 157, 166,

192, 200, 237, 308, 318, 444, 445,

463, 474. 578, 626, 645, 657, 699,

719, 751, 765, 784, 792, 843, 890,

909, 932, 980, 995.

87058, 59, 65, 288, 337, 363,

385, 415, 421, 466, 543, 578, 581,

583, 603, 783, 792, 959.

88042, 57, 65, 76, 83, 268, 315,
390, 394, 430, 486, 558, 624, 625,

833, 886, 909, 966, 976.

89095, 140, 148. 345, 346, 413,

414, 483, 639, 669, 741, 767. 800,
808. 837. 896. 920, 972, 983.

90071, 78, 98, 120, 198, 199,

239, 244, 252, 297, 400, 416, 471,
621, 722, 735, 750, 760, 797, 819,

824, 829, 836, 837, 871, 887, 906,
945.

91009, 46, 66, 73, 88, 102, 119,

125, 219, 325, 333, 419, 426, 442,

458, 470, 543, 561, 645, 656. 681,

707, 733, 739, 802, 809, 878, 931,

938, 982, 998.

92000, 25, 51, 55, 69, 170, 173,

209, 230, 318, 412, 416, 477. 523,

546, 560, 564, 586, 588, 597, 611,

617, 674, 684. 774. 783, 879, 887,

93010, 48, 55, 66, 137, 149, 172,

183, 215, 216, 253, 268, 293, 334;

338, 367, 370, 441, 459, 536, 537,

563, 656, 674, 691, 720, 780, 801,

885, 919, 924, 928, 946, 994.

94008, 25, 59, 226, 285, 288,

311, 342, 344, 360, 363, 382, 402,

404, 455, 566, 598, 599, 615, 618,

665, 679, 686, 698, 861, 862, 938,

955, 980.

95034, 48, 95, 98, 119, 216, 252,

265, 270, 283, 330, 395, 400, 475,

497, 503, 547, 553, 560, 561, 576,

578. 594, 596, 623, 788, 824.

96000, 27, 103, 116, 129, 192,

224, 267, 274, 279, 457, 476, 518,

545, 550, 553, 583, 666, 705, 730,

758, 760, «51, 901, 944, 982, 985,

992.

97048, 144, 149, 167, 248, 250,

270, 282, 376, 397, 401, 446, 464,

468, 496, 514, 528, 542, 543, 548,

566, 583, 586, 630, 679, 698, 710,

/46, 778. 908, 992.

98002, 19, 25, 30, 65, 122, 145,

154, 206, 211, 216, 255, 308, 342.
359, 398, 407, 455, 568, 657. 693.

775, 795, 866, 878, 984.

99019, 67, 74, 98, 110, 194,

210, 226, 258, 263, 265, 267, 308,

343, 460, 503, 505, 549, 556, 557,

573, 598, 677. 732, 757, 766, 769,

811, 831, 834, 851, 853, 925, 958.

Vinnestus izsniegs Rīgā, Mies-

nieku ielā 11 no 7. janvāra 1 mē-

neša laikā pēc šī saraksta izslu-

dināšanas dienas ~Valdības

Vēstnesī" pirmdienās, otrdie-

nās, ceturtdienās un piektdienās

no pīkst. 17—20.

Priekšsēd. b. Ed. Vīksn i n š.

Biroja vadītājs (paraksts).

Bērzaunes draudzes lauksaimn.

biedr. krājaizd. sab. likv. valde
uzaicina tos noguldītājus, kuri

iesnieguši savas grāmatiņas,
bet naudu vēl nav saņēmuši

ierasties Bērzaunes pag. namā

1938. g. 10. vai 17. martā, vai

arī 12. maija uz galīgu izrēķi-

nāšanos.

Darbības laiks no pīkst. 10
līdz 16. 3405ÔP
Likv. valdes priekšu. A. Ar i n š.

Valdes loc. J. Āboliņ š.

Stelpes cukurbiešu audzēt, biedr.
1937. g. 6. jūlija pilnsapulcē
nolēma likvidēties, kamdē| biedr.

valde uzaicina visus, kam būtu

kādas prasības pret biedrību,
pieteikt tās biedr. valdes priekš-
sēdētājam Kārlim Vecziemelim,
dzīv. Stelpes pagasta Vecziemeļos,
tālrunis Stelpe 20, viena mēneša

laika pēc šo sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēst."

Vēlāk pieteiktas prasības netiks

ievērotas, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 35520

Valdes priekšs.: K.Vecziemelis.

Vircavas pag. lauksaimniec.

biedr. „Nakotne" biedru sapulce
1937. g. 28. novembrī vienbalsīgi
nolēma biedrību likvidēt un

iidz ar to uzaicina visus kredi-

torus pieteikt savas prasības

biedrības valdei mēneša laikā
pec izsludināšanas dienas. Ad-

īese caur Vircavu. 31991p

Biedr. priekšu. Fr. Bu k s.

Daugavpils telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēt»
radioierīču glabāšanas 454. at-

ļauju, kas izdota Ksenofonam
Kurmelovam Daugavpilī, Cie-

tokšņa iela 67. L. 5834

Rīgas-Anīverpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-An-

tverpenas līnijas kārtējo precu,

tvaikoņa „Hecht" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, kas.

izsludināts „Vald. Vēstn." 1937.

gada 286. num.,_ paziņoju, ka.
substituts minētā tvaikoņa
2. braucienam 1938. g. 19. jan-
vārī bus preču tvaikonis „Sper-

(448,24 N. R. T.), pie kam

uzsāks braucienu no Antverpe-

nes, 35336g

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1937. g. 39. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts;

tipogrāfijā, pilī t istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar pieprasī-
jumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,30
ar piesūtīšanu 0,35

Saturs:

219) Ārstniecības likums.

Valdības Vēstnesis 7. num., otrdien, 1938. g. 11. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfija

12


	Valdības Vēstnesis no. 7 11011938�ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄӍ
	Title
	SATURĀ:�猀㙣〰㘵
	Pārgrozījums Valsts Civildienesta nolikumā.�ꂝ섛섛��������9°
	Pārgrozījumi Nodokļu nolikumā.��������������������
	Likums par zemes atsavināšanu Liepājas pilsētā.�汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Pārgrozījumi skolu sarakstā, kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt iesaukšanu obligatoriskā kara dienestā, saskaņā ar Karaklausības likuma 35. pantu.�ﲓ႔Ნ゜䒜墜沜肜꒥뢥첥ࢦⲯ䂯咯梯ࢺᲺ䓄
	Valdības rīkojumi un pavēles.���h敡�Ⴄ⡈팛灈팛����
	8. rīkojums. Par valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas papildināšanu.�ᑾ�⡾��ﲆ��わ�㲗�傗����¦�
	Svinīgi atklāta Valsts saimnieciskās padomes l. sesija.�′㈠☦⁴桩献偡来䥮摥砠㴽‸�
	Jūrniecības departamenta ūdenslīdēju atlīdzības takse.�ЀȀ꜁ఇ遶ꄛꄛ좗ꄛ࢘ꄛ碘ꄛꐀࠇऀᰀꌁࠇ쀼ᜁ䡶ꄛº䂥ꤕ頽ᜁ���
	Maksājumu tarifs par muitas arteļa darbiem Liepājas muitnīcas rajonā.�䅬榍ƥ栉鋓橒荊贷༤醁ᗸĖꌇ࢘ұ鬅翼榺ꡪห䲉
	Cenu inspektora rīkojums par mākslīgo mēslu cenām.�������������������������
	Kļūdu izlabojumi.�傷碸낺颻一

	Valdības iestāžu paziņojumi.�혛혛ꃭ혛ヸ혛爭�码䘇���
	Kara tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 2208. saraksts.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2209. saraksts.�����

	Tirdzniecība un rūpniecība. Lielbritānijas rūpniecības izstāde�dināšanu.�ᑾ�⡾��ﲆ��わ�㲗�傗����¦�
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Literatura.
	Telegramas.
	(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Notāru pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.����ܓ�ࠁ렅ᄜဆᄜ₤혛梤혛���������顊

	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�Ȁༀﬁ
	Citu iestāžu sludinājumi.�䡍퐛����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�鄀㠁관ࠇ䠿̜褛
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 11
	Adv. 11 Page 11

	Tables
	Untitled


